

Уточненный годовой план государственных закупок товаров, работ и услуг

БПН заказчика	РНИ заказчика	Для государственных заказчиков		Наименование заказчика (на государственном языке)	Наименование заказчика (на русском языке)	Финансовый год
		Код ГУ	Фонд			
1	2	3	4	5	6	7
92094000251	061800011581	2330	030	01 Республика Казахстан, Министерство геологии и недропользования, Комитета геологии и недропользования Министерства индустрии и новых материалов	Государственное учреждение "Западно-Казахстанский межрегиональный департамент геологии и недропользования Комитета геологии и недропользования Министерства индустрии и новых материалов"	2014

План государственных закупок

№	Тип пункта плана	Для государственных учреждений					Источники финансирования	Вид предмета закупки	Код товара, работы, услуги (в соответствии с КТРУ)	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на государственном языке (в соответствии с КТРУ)	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с КТРУ)	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг на государственном языке (в соответствии с КТРУ)	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг на русском языке (в соответствии с КТРУ)	Дополнительная характеристика (на государственном языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупки	Единица измерения (в соответствии с КТРУ)	Количество	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, тенге	Утвержденная сумма на первый год трехлетнего периода	Прогнозная сумма на второй год трехлетнего периода, тенге	Прогнозная сумма на третий год трехлетнего периода, тенге	Планируемый срок осуществления государственной закупки	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (код)	Размер авансового платежа, %
		Административный бюджет	Программа	Подпрограмма	Специфика	Источники финансирования																					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	
1	вышающие	233	001	100	обязательный	Бюджет	Услуга	65.12.29.00.00.0	автотранспорта	автотранспорта	автотранспорта	автотранспорта	жауапкершілігін қамсыздандыру	ответственности владельцев автотранспорт.	статья 4 Закона № 601 п.1	одна услуга	1,00	12700,00	12700,00	12700,00			09 Сентября	календарный	151010000	100	
2	вышающие	233	001	100	обязательный	Бюджет	Услуга	65.12.29.00.00.01	Услуги прочие, связанные со страхованием автотранспорта	Услуги прочие, связанные со страхованием автотранспорта	Услуги прочие, связанные со страхованием автотранспорта	Услуги прочие, связанные со страхованием автотранспорта	Автоволик нелерінің азаматтық-құқықтық жауапкершілігін қамсыздандыру	ответственности владельцев автотранспорт. средств	статья 4 Закона № 601 п.1	одна услуга	1,00	11020,00	11020,00	11020,00			09 Сентября	календарный	271010000	100	
3	вышающие	233	001	100	обязательный	Бюджет	Услуга	65.12.29.00.00.0	Услуги прочие, связанные со страхованием автотранспорта	Услуги прочие, связанные со страхованием автотранспорта	Услуги прочие, связанные со страхованием автотранспорта	Услуги прочие, связанные со страхованием автотранспорта	Автоволик нелерінің азаматтық-құқықтық жауапкершілігін қамсыздандыру	ответственности владельцев автотранспорт. средств	статья 4 Закона № 601 п.1	одна услуга	1,00	25380,00	25380,00	25380,00			09 Сентября	календарный	231010000	100	
4	вышающие	233	001	100	обязательный	Бюджет	Услуга	65.12.29.00.00.0	Услуги прочие, связанные со страхованием автотранспорта	Услуги прочие, связанные со страхованием автотранспорта	Услуги прочие, связанные со страхованием автотранспорта	Услуги прочие, связанные со страхованием автотранспорта	Автоволик нелерінің азаматтық-құқықтық жауапкершілігін қамсыздандыру	ответственности владельцев автотранспорт. средств	статья 4 Закона № 601 п.1	одна услуга	1,00	10900,00	10900,00	10900,00			09 Сентября	календарный	471010000	100	
5	вышающие	233	001	100	ива, горючее	Бюджет	Товар	19.20.21.00.00.0	Бензин	Бензин	нетилированный и этилированный, произведенный для двигателей с искровым зажиганием: АИ-92	нетилированный и этилированный, произведенный для двигателей с искровым зажиганием: АИ-92	АИ-92 жанар майы	Бензин АИ-92	кеңейткісі арқылы (куб. д.)	2000	115,00	230000,00	230000,00			02 Февраля	дня регистрации	151010000	0		
6	вышающие	233	001	100	ива, горючее	Бюджет	Товар	19.20.21.00.00.0	Бензин	Бензин	нетилированный и этилированный, произведенный для двигателей с искровым зажиганием: АИ-92	нетилированный и этилированный, произведенный для двигателей с искровым зажиганием: АИ-92	АИ-92 жанар майы	Бензин АИ-92	кеңейткісі арқылы (куб. д.)	2000	115,00	230000,00	230000,00			02 Февраля	дня регистрации	471010000	0		
7	вышающие	233	001	100	ива, горючее	Бюджет	Товар	19.20.21.00.00.0	Бензин	Бензин	нетилированный и этилированный, произведенный для двигателей с искровым зажиганием: АИ-92	нетилированный и этилированный, произведенный для двигателей с искровым зажиганием: АИ-92	АИ-92 жанар майы	Бензин АИ-92	кеңейткісі арқылы (куб. д.)	2000	115,00	230000,00	230000,00			02 Февраля	дня регистрации	231010000	0		
8	вышающие	233	001	100	ива, горючее	Бюджет	Товар	19.20.21.00.00.0	Бензин	Бензин	нетилированный и этилированный, произведенный для двигателей с искровым зажиганием: АИ-92	нетилированный и этилированный, произведенный для двигателей с искровым зажиганием: АИ-92	АИ-92 жанар майы	Бензин АИ-92	кеңейткісі арқылы (куб. д.)	2615	115,00	300725,00	300725,00			02 Февраля	дня регистрации	271010000	0		
9	вышающие	233	001	100	ива, горючее	Бюджет	Товар	19.20.29.00.00.1	Масло моторное	Масло моторное	для бензиновых двигателей обозначение по SAE 0W-40 к использованию при морозах до -35-30°C, при жаре до +35-40 °С	для бензиновых двигателей обозначение по SAE 0W-40 к использованию при морозах до -35-30°C, при жаре до +35-40 °С	Мотор майы, синтетикалық 5*40	Масло моторное, синтетическое 5*40	статья 4 Закона № 601 п.1	стр (куб. д.)	4	1750,00	7000,00	7000,00			02 Февраля	дня подписания	151010000	0	
10	вышающие	233	001	100	ива, горючее	Бюджет	Товар	19.20.29.00.00.0	Масло трансмиссионное	Масло трансмиссионное	ТМ-2-9 (старое обозначение ТСП-10-ЭФФ), обозначение по SAE 75W API GL-2), всевозможное, с противозносными присадками.	ТМ-2-9 (старое обозначение ТСП-10-ЭФФ), обозначение по SAE 75W API GL-2), всевозможное, с противозносными присадками.	Трансмиссия майы, 75*85	Трансмиссионное масло, 75*85	статья 4 Закона № 601 п.1	стр (куб. д.)	12,00	1200,000	14400,00	14400,00			02 Февраля	дня подписания	151010000	0	
11	вышающие	233	001	100	ива, горючее	Бюджет	Товар	19.20.29.00.00.2	Технологическая смазка	Технологическая смазка	Технологическая смазка СП-3, однородная маслянистая жидкость от светло-коричневого до темно-коричневого цвета, кислотное число, мг КОН на 1 г смазки 17-21	Технологическая смазка СП-3, однородная маслянистая жидкость от светло-коричневого до темно-коричневого цвета, кислотное число, мг КОН на 1 г смазки 17-21	Тежеу сұйықтығы DOT-4	Тормозная жидкость DOT-4	статья 4 Закона № 601 п.1	килограмм	4,55	769,23	3500,00	3500,00			02 Февраля	дня подписания	151010000	0	
12	вышающие	233	001	100	ива, горючее	Бюджет	Товар	19.20.29.00.00.1	Масло моторное	Масло моторное	для бензиновых двигателей обозначение по SAE 0W-40 к использованию при морозах до -35-30°C, при жаре до +35-40 °С	для бензиновых двигателей обозначение по SAE 0W-40 к использованию при морозах до -35-30°C, при жаре до +35-40 °С	Лукойл майы 10*40	Масло Лукойл 10*40	статья 4 Закона № 601 п.1	стр (куб. д.)	20,00	720,00	14400,00	14400,00			02 Февраля	дня подписания	151010000	0	
13	вышающие	233	001	100	ива, горючее	Бюджет	Товар	20.59.43.00.00.2	Охлаждающая жидкость (антифриз, тосол)	Охлаждающая жидкость (антифриз, тосол)	Температура начала замерзания не выше -40 °С, прозрачная однородная окрашенная жидкость без механических примесей	Температура начала замерзания не выше -40 °С, прозрачная однородная окрашенная жидкость без механических примесей	Антифриз жасыл	Антифриз зеленый	статья 4 Закона № 601 п.1	стр (куб. д.)	40,00	390,00	15600,00	15600,00			02 Февраля	дня подписания	151010000	0	
14	вышающие	233	001	100	ива, горючее	Бюджет	Товар	19.20.29.00.00.2	Автомобильная смазка	Автомобильная смазка	каленым мылом кислот касторового масла и каифоли с содержанием антиокислительной присадки и индентрена, внешний вид однородная мазь от синего до темно-синего цвета, антиокислительная и механическая стабильности, противозносные характеристики, водостойкость -	каленым мылом кислот касторового масла и каифоли с содержанием антиокислительной присадки и индентрена, внешний вид однородная мазь от синего до темно-синего цвета, антиокислительная и механическая стабильности, противозносные характеристики, водостойкость -	Шруе майлағышы	Смазка Шруе	статья 4 Закона № 601 п.1	килограмм	2,55	1529,41	3900,00	3900,00			02 Февраля	дня подписания	151010000	0	
15	вышающие	233	001	100	ретеніе проч	Бюджет	Товар	17.23.12.30.00.0	Бумага для заметок	Бумага для заметок	с липким краем, размер 76x50 мм	с липким краем, размер 76x50 мм	Өздігінен желімделетін жазаба қағаздар, 76x50мм, 100б.	Бумага для заметок - 76x50мм самоклеющаяся 100л.	статья 4 Закона № 601 п.1	одна пачка	10,00	75,00	750,00	750,00			02 Февраля	дня подписания	151010000	0	
16	вышающие	233	001	100	ретеніе проч	Бюджет	Товар	17.23.12.30.00.0	Бумага для заметок	Бумага для заметок	с липким краем, размер 76x76 мм	с липким краем, размер 76x76 мм	Өздігінен желімделетін жазаба қағаздар, 76x76мм, 500б.	Бумага для заметок - 76x76мм, самоклеющаяся 500л.	статья 4 Закона № 601 п.1	одна пачка	10,00	360,00	3600,00	3600,00			02 Февраля	дня подписания	151010000	0	
17	вышающие	233	001	100	ретеніе проч	Бюджет	Товар	25.99.23.00.00.1	Дырокол	Дырокол	механическое устройство для пробивания отверстий в бумаге	механическое устройство для пробивания отверстий в бумаге	Металл текшіші -25 бет	Металлический дырокол - 25л. Синий	статья 4 Закона № 601 п.1	штука	5,00	605,00	3025,00	3025,00			02 Февраля	дня подписания	151010000	0	
18	вышающие	233	001	100	ретеніе проч	Бюджет	Товар	17.23.13.30.00.0	Книги бухгалтерские, отчеты	Книги бухгалтерские, отчеты	Книги бухгалтерские, отчеты прочие	Книги бухгалтерские, отчеты прочие	Есепке алу кітабы- А4 96 б., тор көз	Книга учета - А4 96л. Клетка	статья 4 Закона № 601 п.1	штука	8,00	540,00	4320,00	4320,00			02 Февраля	дня подписания	151010000	0	
19	вышающие	233	001	100	ретеніе проч	Бюджет	Товар	25.99.23.00.00.1	Зажим	Зажим	Зажимы для бумаг. Размер 25 мм	Зажимы для бумаг. Размер 25 мм	Қысқаштар 25мм	Зажим - 25мм	статья 4 Закона № 601 п.1	упаковка	3,00	120,00	360,00	360,00			02 Февраля	дня подписания	151010000	0	
20	вышающие	233	001	100	ретеніе проч	Бюджет	Товар	25.99.23.00.00.1	Зажим	Зажим	Зажимы для бумаг. Размер 32 мм	Зажимы для бумаг. Размер 32 мм	Қысқаштар 32мм	Зажим - 32мм	статья 4 Закона № 601 п.1	упаковка	3,00	180,00	540,00	540,00			02 Февраля	дня подписания	151010000	0	
21	вышающие	233	001	100	ретеніе проч	Бюджет	Товар	32.99.15.00.00.0	Карандаш черный	Карандаш черный	Карандаши черные с твердо-мягким грифелем	Карандаши черные с твердо-мягким грифелем	КЖ қарындаш, ағашты, алты қырлы	Карандаш ТМ, деревянный, шестигранный	статья 4 Закона № 601 п.1	штука	80,00	25,00	2000,00	2000,00			02 Февраля	дня подписания	151010000	0	
22	вышающие	233	001	100	ретеніе проч	Бюджет	Товар	32.99.81.00.00.1	Штрих-корректор	Штрих-корректор	Штрих-корректоры с кисточкой и разбавителем	Штрих-корректоры с кисточкой и разбавителем	Мәтіндік корректор жынытықта	Корректор текстовый в наборе	статья 4 Закона № 601 п.1	упаковка	3,00	190,00	570,00	570,00			02 Февраля	дня подписания	151010000	0	
23	вышающие	233	001	100	ретеніе проч	Бюджет	Товар	17.23.13.10.00.0	журнал регистрации	журнал регистрации	журнал регистрации	журнал регистрации	Журнал регистрации тіркеу журналы	Журнал регистрации исходящей корреспонденции	статья 4 Закона № 601 п.1	штука	5,00	300,00	1500,00	1500,00			02 Февраля	дня подписания	151010000	0	
24	вышающие	233	001	100	ретеніе проч	Бюджет	Товар	17.23.13.10.00.0	журнал регистрации	журнал регистрации	журнал регистрации	журнал регистрации	Журнал регистрации тіркеу журналы	Журнал регистрации входящей корреспонденции	статья 4 Закона № 601 п.1	штука	6,00	300,00	1800,00	1800,00			02 Февраля	дня подписания	151010000	0	
25	вышающие	233	001	100	ретеніе проч	Бюджет	Товар	22.29.25.00.00.0	Клей-карандаш	Клей-карандаш	Клей-карандаш 22 грамм	Клей-карандаш 22 грамм	Желім-қарындаш -21 гр.	Клей-карандаш - 21 гр.	статья 4 Закона № 601 п.1	штука	45,00	50,00	2250,00	2250,00			02 Февраля	дня подписания	151010000	0	
26	вышающие	233	001	100	ретеніе проч	Бюджет	Товар	00.30.10.1	Ластик	Ластик	Приспособление для стирания написанного (мягкий)	Приспособление для стирания написанного (мягкий)	Өшіргіш	Ластик	статья 4 Закона № 601 п.1	штука	30,00	40,00	1200,00	1200,00			02 Февраля	дня подписания	151010000	0	
27	вышающие	233	001	100	ретеніе проч	Бюджет	Товар	32.99.80.00.00.0	Скотч	Скотч	узкий, до 3 см	узкий, до 3 см	жабысқақ лента, 1,5см	Лента клейкая - 1,5 см	статья 4 Закона № 601 п.1	штука	10,00	45,00	450,00	450,00			02 Февраля	дня подписания	151010000	0	
28	вышающие	233	001	100	ретеніе проч	Бюджет	Товар	32.99.80.00.00.0	Скотч	Скотч	широкий, свыше 3 см	широкий, свыше 3 см	жабысқақ лента, 5 см	Лента клейкая - 5 см	статья 4 Закона № 601 п.1	штука	30,00	190,00	5700,00	5700,00			02 Февраля	дня подписания	151010000	0	
29	вышающие	233	001	100	ретеніе проч	Бюджет	Товар	25.71.11.00.00.1	Нож	Нож	канцелярский нож предназначенный для резарзания бумаги	канцелярский нож предназначенный для резарзания бумаги	Макейт пышақ	Макетный нож	статья 4 Закона № 601 п.1	штука	15,00	85,00	1275,00	1275,00			02 Февраля	дня подписания	151010000	0	
30	вышающие	233	001	100	ретеніе проч	Бюджет	Товар	32.99.16.00.00.0	Штемпельная краска	Штемпельная краска	Штемпельная краска для печатей и штемпелей	Штемпельная краска для печатей и штемпелей	Морге арналған кок мастика, 28 мл №7011	Мастика синяя для печатей, 28 мл №7011	статья 4 Закона № 601 п.1	штука	5,00	340,00	1700,00	1700,00			02 Февраля	дня подписания	151010000	0	
31	вышающие	233	001	100	ретеніе проч	Бюджет	Товар	22.29.25.00.00.0	Маркер	Маркер	прочие, не включенные в другие группировки	прочие, не включенные в другие группировки	Мәтіндік маркер - жынытықта 4 түсті	Маркеры текстовые в наборе 4 цветный	статья 4 Закона № 601 п.1	набор	10,00	190,00	1900,00	1900,00			02 Февраля	дня подписания	151010000	0	
32	вышающие	233	001	100	ретеніе проч	Бюджет	Товар	22.29.25.00.00.0	Ножницы	Ножницы	Ножницы с пластиковой ручкой, длина 18 см	Ножницы с пластиковой ручкой, длина 18 см	Қайшы - 18 см.	Ножницы - 18см.	статья 4 Закона № 601 п.1	штука	5,00	190,00	950,00	950,00			02 Февраля	дня подписания	151010000	0	
33	вышающие	233	001	100	ретеніе проч	Бюджет	Товар	22.																			

37	вышашош	233	001	100	ретегне проч	Бюдже	Товар	22.29.25.00.00	Ручка	Ручка	Ручка пластиковая шариковая	Ручка пластиковая шариковая	Шарикет каламдар	Ручка шариковая	җатыя 4 Зако	пп.60) п.1	Штука	150,00	25,00	3750,00	3750,00			02	Февраль	дня подписани	151010000	0
38	вышашош	233	001	100	ретегне проч	Бюдже	Товар	22.29.25.00.00	Разделитель	Разделитель	пластиковый, прочий	пластиковый, прочий	Түрлі түсті айрыгыш, стипер, 45x12мм	Разделитель цветной стипер 45x12мм	җатыя 4 Зако	пп.60) п.1	Упаковка	40,00	80,00	3200,00	3200,00			02	Февраль	дня подписани	151010000	0
39	вышашош	233	001	100	ретегне проч	Бюдже	Товар	22.29.25.00.00	Папка	Папка	Папка пластиковая-регистратор, А4, 50 мм	Папка пластиковая-регистратор, А4, 50 мм	папка регистратор - А4 50мм.	Папка регистратор - А4 50мм. Цветной	җатыя 4 Зако	пп.60) п.1	Штука	35,00	290,00	10150,00	10150,00			02	Февраль	дня подписани	151010000	0
40	вышашош	233	001	100	ретегне проч	Бюдже	Товар	22.29.25.00.00	Папка	Папка	Папка пластиковая-регистратор, А4, 80 мм	Папка пластиковая-регистратор, А4, 80 мм	Папка регистратор - А4 80мм.	Папка регистратор - А4 80мм.	җатыя 4 Зако	пп.60) п.1	Штука	76,00	300,00	22800,00	22800,00			02	Февраль	дня подписани	151010000	0
41	вышашош	233	001	100	ретегне проч	Бюдже	Товар	17.23.13.60.00	скоросшиватель	скоросшиватель	скоросшиватель картонный , глянцевый	скоросшиватель картонный , глянцевый	Картоннан жасалган кужат тигетин папка	Скоросшиватель картонный	җатыя 4 Зако	пп.60) п.1	Штука	170,00	34,00	5780,00	5780,00			02	Февраль	дня подписани	151010000	0
42	вышашош	233	001	100	ретегне проч	Бюдже	Товар	22.29.25.00.00	Папка	Папка	Папка пластиковая-скоросшиватель с прозрачной пластиковой обложкой	Папка пластиковая-скоросшиватель с прозрачной пластиковой обложкой	Пластиктен жасалган кужат тигетин папка	Скоросшиватель пластиковый	җатыя 4 Зако	пп.60) п.1	Штука	32,00	45,00	1440,00	1440,00			02	Февраль	дня подписани	151010000	0
43	вышашош	233	001	100	ретегне проч	Бюдже	Товар	25.99.23.00.01	Скрепка	Скрепка	Скрепки для бумаг. Размер 22 мм	Скрепки для бумаг. Размер 22 мм	Түйреүйштер - 22мм. 100д.	Скрепки - 22мм. 100шт.	җатыя 4 Зако	пп.60) п.1	Упаковка	30,00	40,00	1200,00	1200,00			02	Февраль	дня подписани	151010000	0
44	вышашош	233	001	100	ретегне проч	Бюдже	Товар	25.99.23.00.01	Степлер	Степлер	устройство для оперативного скрепления листов металлическими скобами	устройство для оперативного скрепления листов металлическими скобами	Степлер - №24/6.2/6	Степлер - №24/6.2/6	җатыя 4 Зако	пп.60) п.1	Штука	10,00	320,00	3200,00	3200,00			02	Февраль	дня подписани	151010000	0
45	вышашош	233	001	100	ретегне проч	Бюдже	Товар	25.99.23.00.01	Скоба	Скоба	Скобы для уакновывания	Скобы для уакновывания	Степлерге капсырма шегелер №10	Скобы для степлера №10	җатыя 4 Зако	пп.60) п.1	Упаковка	20,00	25,00	500,00	500,00			02	Февраль	дня подписани	151010000	0
46	вышашош	233	001	100	ретегне проч	Бюдже	Товар	25.99.23.00.01	Скоба	Скоба	Скобы для уакновывания	Скобы для уакновывания	Степлерге капсырма шегелер №24/6	Скобы для степлера №24/6	җатыя 4 Зако	пп.60) п.1	Упаковка	40,00	30,00	1200,00	1200,00			02	Февраль	дня подписани	151010000	0
47	вышашош	233	001	100	ретегне проч	Бюдже	Товар	17.23.13.80.00	Тетраль	Тетраль	общая,96 листов	общая,96 листов	Даттер А5. 96 бет, тор корди	Тетраль - А5 96л. клетка	җатыя 4 Зако	пп.60) п.1	Штука	13,00	95,00	1235,00	1235,00			02	Февраль	дня подписани	151010000	0
48	вышашош	233	001	100	ретегне проч	Бюдже	Товар	32.99.12.00.00	Точилка	Точилка	Точилка ручная для подтачивания грифельного карандаша	Точилка ручная для подтачивания грифельного карандаша	Жануыш	Точилка	җатыя 4 Зако	пп.60) п.1	Штука	15,00	85,00	1275,00	1275,00			02	Февраль	дня подписани	151010000	0
49	вышашош	233	001	100	ретегне проч	Бюдже	Товар	22.29.25.00.00	Файл - вкладыш	Файл - вкладыш	с перфорацией для документов, размер 235*305мм	с перфорацией для документов, размер 235*305мм	Файл - А4, 50 мкр.	Файл - А4, 50 мкр.	җатыя 4 Зако	пп.60) п.1	Штука	500,00	7,00	3500,00	3500,00			02	Февраль	дня подписани	151010000	0
50	вышашош	233	001	100	ретегне проч	Бюдже	Товар	17.23.12.10.00	Конверты	Конверты	Корпоративные конверты для денег, размер: 19,5*15,2*4,6см,	Корпоративные конверты для денег, размер: 19,5*15,2*4,6см,	Жарык өтпейтін конверттер, 19,5*12,5	Конверты светонепроницаемые, 19,5*12,5	җатыя 4 Зако	пп.60) п.1	Штука	10,00	30,00	300,00	300,00			02	Февраль	дня подписани	151010000	0
51	вышашош	233	001	100	ретегне проч	Бюдже	Товар	17.23.12.10.00	Конверты	Конверты	формат В4 (250 x 353 мм)	формат В4 (250 x 353 мм)	Жарык өтпейтін конверттер, 32*24	Конверты светонепроницаемые, 32*24	җатыя 4 Зако	пп.60) п.1	Штука	24,00	55,00	1320,00	1320,00			02	Февраль	дня подписани	151010000	0
52	вышашош	233	001	100	ретегне проч	Бюдже	Товар	17.23.12.10.00	Конверты	Конверты	формат С5 (162 x 229 мм)	формат С5 (162 x 229 мм)	Жарык өтпейтін конверттер, 23*17,5	Конверты светонепроницаемые, 23*17,5	җатыя 4 Зако	пп.60) п.1	Штука	15,00	45,00	675,00	675,00			02	Февраль	дня подписани	151010000	0
53	вышашош	233	001	100	ретегне проч	Бюдже	Товар	17.12.13.40.10	Бумага	Бумага	формат А4, плотность 80г/м2, 21x29,5 см	формат А4, плотность 80г/м2, 21x29,5 см	А-4 форматты офис кагазы, 500л. 80гр.	Бумага офисная - А4 500л. 80гр.	җатыя 4 Зако	пп.60) п.1	Сдна пачка	155,00	600,00	93000,00	93000,00			02	Февраль	дня подписани	151010000	0
54	вышашош	233	001	100	ретегне проч	Бюдже	Товар	17.12.13.40.10	Бумага	Бумага	формат А4, плотность 80г/м2, 21x29,5 см	формат А4, плотность 80г/м2, 21x29,5 см	А-4 форматты офис кагазы, 500л. 80гр.	Бумага офисная - А4 500л. 80гр.	җатыя 4 Зако	пп.60) п.1	Сдна пачка	115,00	600,00	69000,00	69000,00			03	Март	дня подписани	151010000	0
55	вышашош	233	001	100	ретегне проч	Бюдже	Товар	17.12.13.40.10	Бумага	Бумага	формат А3, плотность 80г/м2, 420мм	формат А3, плотность 80г/м2, 420мм	А-3 форматты офис кагазы, 500л. 80гр.	Бумага офисная - А3 500л. 80гр.	җатыя 4 Зако	пп.60) п.1	Сдна пачка	4,00	1200,00	4800,00	4800,00			03	Март	дня подписани	151010000	0
56	вышашош	233	001	100	ретегне проч	Бюдже	Товар	17.12.13.20.00	Бумага	Бумага	для факса, факсовые ролики, белый, плотность 80г/кв.м, масса 1кв.м 80г, ширина 210мм, диаметр 800мм, температура 18-25С	для факса, факсовые ролики, белый, плотность 80г/кв.м, масса 1кв.м 80г, ширина 210мм, диаметр 800мм, температура 18-25С	Факска арналган кагаз, 210мм*30м*12мм	Бумага для факса, 210мм*30м*12мм	җатыя 4 Зако	пп.60) п.1	Рулон	40,00	320,00	12800,00	12800,00			03	Март	дня подписани	151010000	0
57	вышашош	233	001	100	ретегне проч	Бюдже	Товар	26.20.16.12.11.11.11.10.1	Тонер-туба	Тонер-туба	Тонер-туба	Тонер-туба	Тонер-туба XEROX WorkCenter-5019-5021	Тонер-картридж XEROX WorkCenter-5019-5021	җатыя 4 Зако	пп.60) п.1	Штука	10,00	4898,00	48980,00	48980,00			03	Март	дня подписани	151010000	0
58	вышашош	233	001	100	ретегне проч	Бюдже	Товар	26.20.16.12.11.11.11.10.1	Тонер-туба	Тонер-туба	Тонер-туба	Тонер-туба	Тонер-туба XEROX-5915	Тонер-картридж XEROX-5915	җатыя 4 Зако	пп.60) п.1	Штука	2,00	7422,00	14844,00	14844,00			03	Март	дня подписани	151010000	0
59	вышашош	233	001	100	ретегне проч	Бюдже	Товар	26.20.16.11.13.1	Картридж	Картридж	Тонерный. Черный.	Тонерный. Черный.	Картридж Samsung ML 1865. MLT-D104S	Картридж Samsung ML 1865. MLT-D104S	җатыя 4 Зако	пп.60) п.1	Штука	1,00	2620,00	2620,00	2620,00			03	Март	дня подписани	151010000	0
60	вышашош	233	001	100	ретегне проч	Бюдже	Товар	26.20.16.11.13.1	Картридж	Картридж	Тонерный. Черный.	Тонерный. Черный.	Картридж HP Laser Jet CE 285A	Картридж HP Laser Jet CE 285A	җатыя 4 Зако	пп.60) п.1	Штука	10,00	2890,00	28900,00	28900,00			03	Март	дня подписани	151010000	0
61	вышашош	233	001	100	ретегне проч	Бюдже	Товар	26.20.16.11.13.1	Картридж	Картридж	Тонерный. Черный.	Тонерный. Черный.	Картридж Canon MF 4018. FX 10	Картридж Canon MF 4018. FX 10	җатыя 4 Зако	пп.60) п.1	Штука	15,00	1546,00	23190,00	23190,00			03	Март	дня подписани	151010000	0
62	вышашош	233	001	100	ретегне проч	Бюдже	Товар	26.20.16.11.13.1	Картридж	Картридж	Тонерный. Черный.	Тонерный. Черный.	Картридж HP Laser Jet 2612	Картридж HP Laser Jet 2612	җатыя 4 Зако	пп.60) п.1	Штука	25,00	1467,00	36675,00	36675,00			03	Март	дня подписани	151010000	0
63	вышашош	233	001	100	ретегне проч	Бюдже	Товар	26.20.16.12.12.1	Тонер	Тонер	Черный.	Черный.	Тонер HP LI 1010	Тонер HP LI 1010	җатыя 4 Зако	пп.60) п.1	Штука	20,00	256,00	5120,00	5120,00			03	Март	дня подписани	151010000	0
64	вышашош	233	001	100	ретегне проч	Бюдже	Товар	26.20.16.11.13.12.11.10.1	Картридж	Картридж	Тонерный. Цветной. Magenta.	Тонерный. Цветной. Magenta.	Картридж HP Color CP-1215 CB 543A кызыл	Картридж HP Color CP-1215 CB 543A красный	җатыя 4 Зако	пп.60) п.1	Штука	1,00	3200,00	3200,00	3200,00			03	Март	дня подписани	151010000	0
65	вышашош	233	001	100	ретегне проч	Бюдже	Товар	26.20.16.11.13.1	Картридж	Картридж	Тонерный. Цветной. Суап.	Тонерный. Цветной. Суап.	Картридж HP Color CP-1215 CB 541A көк	Картридж HP Color CP-1215 CB 541A синий	җатыя 4 Зако	пп.60) п.1	Штука	1,00	3200,00	3200,00	3200,00			03	Март	дня подписани	151010000	0
66	вышашош	233	001	100	ретегне проч	Бюдже	Товар	26.20.16.11.13.13.96.14.00.00	Картридж	Картридж	Тонерный. Цветной. Yellow.	Тонерный. Цветной. Yellow.	Картридж HP Color CP-1215 CB 542A сары	Картридж HP Color CP-1215 CB 542A желтый	җатыя 4 Зако	пп.60) п.1	Штука	1,00	3200,00	3200,00	3200,00			03	Март	дня подписани	151010000	0
67	вышашош	233	001	100	ретегне проч	Бюдже	Товар	00.19.10.2	Калька чертежная	Калька чертежная	смолами хлороцеллюлозных или льняных	смолами хлороцеллюлозных или льняных	Сызу калькасы	Калька чертежная	җатыя 4 Зако	пп.60) п.1	Метр	20,00	42,50	850,00	850,00			02	Февраль	дня подписани	151010000	0
68	вышашош	233	001	100	ретегне проч	Бюдже	Товар	20.41.31.00.00.1	Мыло туалетное	Мыло туалетное	"твёрдое, марки ""Нейтральное"" (Н), ГОСТ 28546-2002"	"твёрдое, марки ""Нейтральное"" (Н), ГОСТ 28546-2002"	Ис сабын, 100 г	Мыло туалетное, 100г	җатыя 4 Зако	пп.60) п.1	Штука	50,00	100,00	5000,00	5000,00			04	Апрель	дня подписани	151010000	0
69	вышашош	233	001	100	ретегне проч	Бюдже	Товар	13.20.42.00.10.3	Ткань махровая из хлопка	Ткань махровая из хлопка	Двухсторонья (петли расположены с двух сторон), из 100% хлопка, содержащие крученые петли.С петлей петлей. Длина нора менее 5 мм. С плотностью от 500 до 700 грамм на квадратный метр. С плотностью до 300 грамм на квадратный метр	Двухсторонья (петли расположены с двух сторон), из 100% хлопка, содержащие крученые петли.С петлей петлей. Длина нора менее 5 мм. С плотностью от 500 до 700 грамм на квадратный метр. С плотностью до 300 грамм на квадратный метр	Техникалык салфетка	Техническая салфетка	җатыя 4 Зако	пп.60) п.1	Метр	150,00	169,00	25350,00	25350,00			04	Апрель	дня подписани	151010000	0
70	вышашош	233	001	100	ретегне проч	Бюдже	Товар	20.41.32.00.00.0	Средство для чистки унитаза	Средство для чистки унитаза	гелеобразное для чистки и дезинфекции унитаза	гелеобразное для чистки и дезинфекции унитаза	Унитазга арналган гелдик тазарткыш, үш эсерд	Чистящее средство для унитаза гелевое, тройное действие	җатыя 4 Зако	пп.60) п.1	Бутылка	25,00	340,00	8500,00	8500,00			04	Апрель	дня подписани	151010000	0
71	вышашош	233	001	100	ретегне проч	Бюдже	Товар	20.41.32.00.00.0	Средство для мытья посуды	Средство для мытья посуды	гелеобразное вещество для мытья посуды	гелеобразное вещество для мытья посуды	Ыдыс жууга арналган гелдик тазарткыш, 500г	Средство для мытья посуды гелевое, 500г	җатыя 4 Зако	пп.60) п.1	Бутылка	10,00	304,00	3040,00	3040,00			04	Апрель	дня подписани	151010000	0
72	вышашош	233	001	100	ретегне проч	Бюдже	Товар	20.41.32.00.00.0	Средство для чистки ванны и раковин	Средство для чистки ванны и раковин	порошкообразное для чистки ванны и раковин	порошкообразное для чистки ванны и раковин	Кол жугыш тазартууга арналган унитак хлоринол косылган	Средство для чистки раковин порошковое универсальное с хлоринолом	җатыя 4 Зако	пп.60) п.1	Сдна пачка	24,00	156,25	3750,00	3750,00			04	Апрель	дня подписани	151010000	0
73	вышашош	233	001	100	ретегне проч	Бюдже	Товар	20.41.32.00.00.0	Средство для мытья стекол	Средство для мытья стекол	предназначен для мытья всех типов стеклянных и зеркальных поверхностей	предназначен для мытья всех типов стеклянных и зеркальных поверхностей	Өйнек жууга арналган тазарткыш универсалдык, 500г	Средство для мытья стекол универсальное, 500г	җатыя 4 Зако	пп.60) п.1	Бутылка	15,00	331,00	4965,00	4965,00			04	Апрель	дня подписани	151010000	0
74	вышашош	233	001	100	ретегне проч	Бюдже	Товар	20.41.31.00.00.1	Порошок стиральный	Порошок стиральный	предназначен для стирки изделий из различных тканей, ГОСТ 25644-96	предназначен для стирки изделий из различных тканей, ГОСТ 25644-96	Синтетикалык жугыш, 450гр	Синтетическое моющее средство, 450гр	җатыя 4 Зако	пп.60) п.1	Сдна пачка	10,00	134,00	1340,00	1340,00			04	Апрель	дня подписани	151010000	0
75	вышашош	233	001	100	ретегне проч	Бюдже	Товар																					

93	вышшоу	233	001	100	регеице прощ	Бюдже	Товар	28.14.12.10.00.0	Кран	Кран	кран водоразборный для раковин и моек из цветных металлов	кран водоразборный для раковин и моек из цветных металлов	Маевский су алу краы	Кран водоразборный Маевского	гатья 4 Закоп	п.60) п.1	Штука	4,00	179,00	716,00	716,00			04 Апрель	дья подписани	151010000	0
94	вышшоу	233	001	100	регеице прощ	Бюдже	Товар	22.23.12.00.00.2	Сифон	Сифон	прочие, не включенные в другие группировки	прочие, не включенные в другие группировки	Кол жуышка арналган сифон, горводдалган 1,5x40-50см	Сифон для раковины, гофрированный 1,5x40-50см	гатья 4 Закоп	п.60) п.1	Штука	3,00	670,00	2010,00	2010,00			04 Апрель	дья подписани	151010000	0
95	вышшоу	233	001	100	регеице прощ	Бюдже	Товар	27.20.11.00.00.00.07.20.2	Батарейка	Батарейка	Батарейка пальчиковая типа АА	Батарейка пальчиковая типа АА	АА типті сауаек түрі батарейка	Батарейка пальчиковая типа АА	гатья 4 Закоп	п.60) п.1	Упаковка	15,00	179,00	2685,00	2685,00			04 Апрель	дья подписани	151010000	0
96	вышшоу	233	001	100	регеице прощ	Бюдже	Товар	20.52.10.00.00.09.08.1	Клей кафельный	Клей кафельный	стандартный, влагостойкий, морозостойкий, предназначен для настенной и напольной укладки всех видов плитки	стандартный, влагостойкий, морозостойкий, предназначен для настенной и напольной укладки всех видов плитки	Сыртқы кафель тактайшасы желімі	Клей для наружной кафельной плитки	гатья 4 Закоп	п.60) п.1	Упаковка	1,00	990,00	990,00	990,00			04 Апрель	дья подписани	151010000	0
97	вышшоу	233	001	100	регеице прощ	Бюдже	Товар	26.30.30.12.11.11.11.11.1	Разъем телефонный	Разъем телефонный	Коннектор модульный RJ11	Коннектор модульный RJ11	Телефон розеткасы	Телефонная розетка	гатья 4 Закоп	п.60) п.1	Штука	6,00	255,00	1530,00	1530,00			04 Апрель	дья подписани	151010000	0
98	вышшоу	233	001	100	регеице прощ	Бюдже	Товар	26.30.21.00.02.1	Розетка	Розетка	внутренняя, для кросс-панелей	внутренняя, для кросс-панелей	Розетка ішікі	Розетка внутренняя	гатья 4 Закоп	п.60) п.1	Штука	5,00	224,00	1120,00	1120,00			04 Апрель	дья подписани	151010000	0
99	вышшоу	233	001	100	регеице прощ	Бюдже	Товар	26.30.21.00.02.1	Розетка	Розетка	внешняя, для кросс-панелей	внешняя, для кросс-панелей	Розетка сыртқы	Розетка наружная	гатья 4 Закоп	п.60) п.1	Штука	5,00	224,00	1120,00	1120,00			04 Апрель	дья подписани	151010000	0
100	вышшоу	233	001	100	регеице прощ	Бюдже	Товар	27.33.11.00.00.0	Выключатель	Выключатель	двухклавишный, внутренней установки	двухклавишный, внутренней установки	Екі клавишті ажыратқыш, ішікі	Выключатель двухклавишный, внутренний	гатья 4 Закоп	п.60) п.1	Штука	3,00	250,00	750,00	750,00			04 Апрель	дья подписани	151010000	0
101	вышшоу	233	001	100	регеице прощ	Бюдже	Товар	27.33.11.00.00.0	Выключатель	Выключатель	двухклавишный, наружной установки	двухклавишный, наружной установки	Екі клавишті ажыратқыш, сыртқы	Выключатель двухклавишный, наружный	гатья 4 Закоп	п.60) п.1	Штука	3,00	250,00	750,00	750,00			04 Апрель	дья подписани	151010000	0
102	вышшоу	233	001	100	регеице прощ	Бюдже	Услуга	53.10.11.30.20.0	Услуги по подписке на другие периодические издания	Услуги по подписке на другие периодические издания	Услуги по подписке на другие периодические издания	Услуги по подписке на другие периодические издания	Мерзімді басылмадарға жазылу: газеттер мен журналдарға	Подписка на периодические издания: газеты и журналы	гатья 4 Закоп	п.9) п.1	Служба услуг	1,00	107000,00	107000,00	107000,00			11 Ноябрь	на 2015 год	151010000	100
103	вышшоу	233	001	100	регеице прощ	Бюдже	Товар	32.99.82.00.00.1	Сетевой фильтр	Сетевой фильтр	количество входных разъемов свыше 5-ти, длина шнура от 2 до 5 м	количество входных разъемов свыше 5-ти, длина шнура от 2 до 5 м	Жуелік фильтр (оригинал)	Сетевой фильтр (оригинал)	гатья 4 Закоп	п.60) п.1	Упаковка	5,00	1517,86	7589,30	7589,30			05 Май	дья подписани	151010000	0
104	вышшоу	233	001	100	регеице прощ	Бюдже	Товар	27.32.13.00.02.04.26.20.1	Кабель	Кабель	USB2.0 A-B. Для подключения периферийных устройств.	USB2.0 A-B. Для подключения периферийных устройств.	USB жуе 3м	USB провод 3м	гатья 4 Закоп	п.60) п.1	Штука	5,00	669,64	3348,20	3348,20			05 Май	дья подписани	151010000	0
105	вышшоу	233	001	100	регеице прощ	Бюдже	Товар	26.20.21.01.14.13.11.06.1	Жесткий диск внешний	Жесткий диск внешний	Размер 3,5", интерфейс USB 2.0, емкость - 500 Гб	Размер 3,5", интерфейс USB 2.0, емкость - 500 Гб	Күрдәлі диск USB 500.0 GB WD	Жесткий диск USB 500.0 GB WD	гатья 4 Закоп	п.60) п.1	Штука	3,00	10089,29	30267,87	30267,87			05 Май	дья подписани	151010000	0
106	вышшоу	233	001	100	регеице прощ	Бюдже	Товар	26.51.66.22.00.00.10.10.1	Кабельный тестер	Кабельный тестер	Тестер, проверяющий состояние кабеля или кабельной линии, для витой-пары	Тестер, проверяющий состояние кабеля или кабельной линии, для витой-пары	Тестер	Тестер	гатья 4 Закоп	п.60) п.1	Штука	1,00	3794,63	3794,63	3794,63			05 Май	дья подписани	151010000	0
107	вышшоу	233	001	100	регеице прощ	Бюдже	Товар	28.30.93.00.00.0	Муфта сцепления и их части	Муфта сцепления и их части	для кратковременного отключения двигателя от трансмиссии и плавного трогания	для кратковременного отключения двигателя от трансмиссии и плавного трогания	ілінісу муфтасының қысып шығарылатын мойынтірегі	Выжимной подшипник муфты сцепления	гатья 4 Закоп	п.60) п.1	Штука	2,00	1980,00	3960,00	3960,00			08 Август	дья подписани	151010000	0
108	вышшоу	233	001	100	регеице прощ	Бюдже	Товар	28.30.93.00.00.0	Муфта сцепления и их части	Муфта сцепления и их части	для кратковременного отключения двигателя от трансмиссии и плавного трогания	для кратковременного отключения двигателя от трансмиссии и плавного трогания	ілінісу цилиндрі	Цилиндр сцепления	гатья 4 Закоп	п.60) п.1	Штука	2,00	2020,00	4040,00	4040,00			08 Август	дья подписани	151010000	0
109	вышшоу	233	001	100	регеице прощ	Бюдже	Товар	28.30.93.00.00.0	Прокладка головки блока цилиндров	Прокладка головки блока цилиндров	для создания герметичности между блоком и головкой цилиндров	для создания герметичности между блоком и головкой цилиндров	цилиндр блогы бүркеніштің ішін арасық қабаты	Прокладка головки блока цилиндров	гатья 4 Закоп	п.60) п.1	Штука	2,00	1335,00	2670,00	2670,00			08 Август	дья подписани	151010000	0
110	вышшоу	233	001	100	регеице прощ	Бюдже	Товар	28.30.93.00.00.0	Натяжитель	Натяжитель	устройство, с помощью которого устраняется чрезмерное провисание цепи, ремня rPM	устройство, с помощью которого устраняется чрезмерное провисание цепи, ремня rPM	шығыар көргіші	Натяжитель цепи	гатья 4 Закоп	п.60) п.1	Штука	2,00	1925,00	3850,00	3850,00			08 Август	дья подписани	151010000	0
111	вышшоу	233	001	100	регеице прощ	Бюдже	Товар	29.32.30.00.15.0	Баншак	Баншак	натяжителя цепи	натяжителя цепи	шығыар көргішінің қалып ретінде қызмет ететін тетігі	Баншак натяжителя цепи	гатья 4 Закоп	п.60) п.1	Штука	2,00	695,00	1390,00	1390,00			08 Август	дья подписани	151010000	0
112	вышшоу	233	001	100	регеице прощ	Бюдже	Товар	28.30.93.00.00.0	Водяной насос (помпа)	Водяной насос (помпа)	обеспечивает принудительную циркуляцию жидкости в системе охлаждения	обеспечивает принудительную циркуляцию жидкости в системе охлаждения	су сорғысы (сорғы)	Водяной насос (помпа)	гатья 4 Закоп	п.60) п.1	Штука	2,00	2675,00	5350,00	5350,00			08 Август	дья подписани	151010000	0
113	вышшоу	233	001	100	регеице прощ	Бюдже	Товар	28.30.93.00.00.0	генератор	генератор	для подзарядки аккумуляторной батареи и питания всех потребителей при работе двигателя	для подзарядки аккумуляторной батареи и питания всех потребителей при работе двигателя	Генератор	Генератор	гатья 4 Закоп	п.60) п.1	Штука	4,00	19107,14	76428,56	76428,56			08 Август	дья подписани	151010000	0
114	вышшоу	233	001	100	регеице прощ	Бюдже	Товар	28.30.93.00.00.0	Термостат	Термостат	устройство для поддержания постоянной температуры в ограниченном объеме карданного вала	устройство для поддержания постоянной температуры в ограниченном объеме карданного вала	термостат (температураны қалыпты шамада ұстайтын аппарат)	Термостат	гатья 4 Закоп	п.60) п.1	Штука	1,00	1710,00	1710,00	1710,00			08 Август	дья подписани	151010000	0
115	вышшоу	233	001	100	регеице прощ	Бюдже	Товар	29.32.30.00.15.0	Сальник	Сальник	на легковые автомобили, длинные, резьба - M16	на легковые автомобили, длинные, резьба - M16	карданный айкастырылған табан тетік	Крестовина на кардан	гатья 4 Закоп	п.60) п.1	Штука	4,00	1800,00	7200,00	7200,00			08 Август	дья подписани	151010000	0
116	вышшоу	233	001	100	регеице прощ	Бюдже	Товар	29.31.21.00.00.0	Свеча зажигания	Свеча зажигания	на легковые автомобили, длинные, резьба - M16	на легковые автомобили, длинные, резьба - M16	от алдыру білетесі	Свечи зажигания	гатья 4 Закоп	п.60) п.1	Комплект	4,00	2140,00	8560,00	8560,00			08 Август	дья подписани	151010000	0
117	вышшоу	233	001	100	регеице прощ	Бюдже	Товар	28.13.32.00.00.0	Клапан	Клапан	электромагнитный, для компрессора	электромагнитный, для компрессора	электр қаппақаша	электроклапан	гатья 4 Закоп	п.60) п.1	Штука	4,00	1280,00	5120,00	5120,00			08 Август	дья подписани	151010000	0
118	вышшоу	233	001	100	регеице прощ	Бюдже	Товар	29.31.22.00.00.0	Коммутатор	Коммутатор	для поршневых двигателей с искровым зажиганием (карбюраторные)	для поршневых двигателей с искровым зажиганием (карбюраторные)	электрлік оғалдыру коммутаторы	коммутатор электрического зажигания	гатья 4 Закоп	п.60) п.1	Штука	1,00	2140,00	2140,00	2140,00			08 Август	дья подписани	151010000	0
119	вышшоу	233	001	100	регеице прощ	Бюдже	Товар	29.32.30.00.10.1	Подшипник ступицы	Подшипник ступицы	для легковых автомобилей, передний	для легковых автомобилей, передний	алдыңғы күшештің мойынтірегі	Подшипник передней ступицы	гатья 4 Закоп	п.60) п.1	Штука	1,00	2780,00	2780,00	2780,00			08 Август	дья подписани	151010000	0
120	вышшоу	233	001	100	регеице прощ	Бюдже	Товар	29.32.30.00.09.0	Шаровая опора	Шаровая опора	для легковых автомобилей	для легковых автомобилей	жұмыр трек	Шаровые опоры	гатья 4 Закоп	п.60) п.1	Штука	4,00	1500,00	6000,00	6000,00			08 Август	дья подписани	151010000	0
121	вышшоу	233	001	100	регеице прощ	Бюдже	Товар	28.29.13.00.00.0	Фильтр масляный	Фильтр масляный	фильтр масляный, магнитный	фильтр масляный, магнитный	май сүзгі	Фильтр масляный	гатья 4 Закоп	п.60) п.1	Штука	4,00	600,00	2400,00	2400,00			08 Август	дья подписани	151010000	0
122	вышшоу	233	001	100	регеице прощ	Бюдже	Товар	28.13.32.00.00.0	Фильтр воздушный	Фильтр воздушный	для поршневых компрессоров	для поршневых компрессоров	карбюратордың ауа сүзгісі	Фильтр воздушный карбюраторный	гатья 4 Закоп	п.60) п.1	Штука	4,00	430,00	1720,00	1720,00			08 Август	дья подписани	151010000	0
123	вышшоу	233	001	100	регеице прощ	Бюдже	Товар	28.29.13.00.00.0	Топливный фильтр	Топливный фильтр	для легковых автомобилей с карбюраторными двигателями внутреннего сгорания	для легковых автомобилей с карбюраторными двигателями внутреннего сгорания	карбюратордың оттық сүзгісі	Фильтр топливный карбюраторный	гатья 4 Закоп	п.60) п.1	Штука	4,00	215,00	860,00	860,00			08 Август	дья подписани	151010000	0
124	вышшоу	233	001	100	регеице прощ	Бюдже	Товар	28.30.93.00.00.0	Датчик давления масла	Датчик давления масла	расположен на двигателе и указывает давления масла	расположен на двигателе и указывает давления масла	май қысымын тексеретін аспап	Датчик давления масла	гатья 4 Закоп	п.60) п.1	Штука	1,00	510,00	510,00	510,00			08 Август	дья подписани	151010000	0
125	вышшоу	233	001	100	регеице прощ	Бюдже	Товар	29.32.30.00.09.0	Амортизатор подвески	Амортизатор подвески	газовый (с гидравлическим газовым подпором), передней подвески	газовый (с гидравлическим газовым подпором), передней подвески	Амортизатор	Амортизатор	гатья 4 Закоп	п.60) п.1	Штука	2,00	3350,00	6700,00	6700,00			08 Август	дья подписани	151010000	0
126	вышшоу	233	001	100	регеице прощ	Бюдже	Товар	29.32.30.00.09.0	Амортизатор подвески	Амортизатор подвески	газовый (с гидравлическим газовым подпором), задней подвески	газовый (с гидравлическим газовым подпором), задней подвески	Амортизатор	Амортизатор	гатья 4 Закоп	п.60) п.1	Штука	4,00	3340,00	13360,00	13360,00			08 Август	дья подписани	151010000	0
127	вышшоу	233	001	100	регеице прощ	Бюдже	Товар	27.20.21.00.00.0	Аккумулятор	Аккумулятор	ГОСТ 959-2002 марка 6СТ -75А стартерный, напряжением 12 В, емкостью 75 А*час, с общей крышкой.	ГОСТ 959-2002 марка 6СТ -75А стартерный, напряжением 12 В, емкостью 75 А*час, с общей крышкой.	Аккумулятор	Аккумулятор	гатья 4 Закоп	п.60) п.1	Штука	3,00	11465,00	34395,00	34395,00			08 Август	дья подписани	151010000	0
128	вышшоу	233	001	100	регеице прощ	Бюдже	Товар	29.32.30.00.15.0	Реле поворота	Реле поворота	Реле поворота	Реле поворота	бұрылыс жасауды көрсететін тетік (реле)	Датчик (реле) поворотника	гатья 4 Закоп	п.60) п.1	Штука	1,00	490,00	490,00	490,00			08 Август	дья подписани	151010000	0
129	вышшоу	233	001	100	регеице прощ	Бюдже	Товар	29.32.30.00.15.0	Реле зарядки	Реле зарядки	Реле зарядки	Реле зарядки	стартер релесі	Реле стартера	гатья 4 Закоп	п.60) п.1	Штука	1,00	910,00	910,00	910,00			08 Август	дья подписани	151010000	0
130	вышшоу	233	001	100	регеице прощ	Бюдже	Товар	28.14.11.47.00.0	Клапан предохранительный прочий	Клапан предохранительный прочий	Предохранительный клапан прочий, не входящий в другие группировки	Предохранительный клапан прочий, не входящий в другие группировки	сақтандырғыштар	предохранители	гатья 4 Закоп	п.60) п.1	Штука	4,00	320,00	1280,00	1280,00			08 Август	дья подписани	151010000	0
131	вышшоу	233	001	100	регеице прощ	Бюдже	Товар	28.25.30.00.00.0	Конденсатор	Конденсатор	конденсатор вакуумный	конденсатор вакуумный	конденсатор	Конденсатор	гатья 4 Закоп	п.60) п.1	Штука	4,00	320,00	1280,00	1280,00			08 Август	дья подписани	151010000	0
132	вышшоу	233	001	100	регеице прощ	Бюдже	Товар	29.32.30.00.07.0	трос стояночного тормоза	трос стояночного тормоза	трос стояночного тормоза прочих автомобилей	трос стояночного тормоза прочих автомобилей	генератордың қайыс белдігі	Ремень генератора	гатья 4 Закоп	п.60) п.1	Комплект	4,00	725,00	2900,00	2900,00			08 Август	дья подписани	151010000	0
133	вышшоу	233	001	100	регеице прощ	Бюдже	Товар	28.13.32.00.00.0	Головка цилиндра	Головка цилиндра	5 ступени компрессора	5 ступени компрессора															

145	вышашоци	233	031	000	рументов, п	Бюджэ	Товар	26.20.11.00.00.0	Ноутбук	Ноутбук	Среднего класса, Диагональ экрана - 12" и более. Средняя производительность и мультимедийная функциональность, видеоадаптер — встроенный или дискретный младших серий, процессор — начального или среднего уровня. Среднее время автономной работы. Корпус выполнен из пластика, простой дизайн. Средняя мультимедийная функциональность.*	Среднего класса, Диагональ экрана - 12" и более. Средняя производительность и мультимедийная функциональность, видеоадаптер — встроенный или дискретный младших серий, процессор — начального или среднего уровня. Среднее время автономной работы. Корпус выполнен из пластика, простой дизайн. Средняя мультимедийная функциональность.*	Ноутбук C15, -1.8 GHz, 4Gb, 750 Gb, GF720M 1 Gb, DVD-RW,802.11n, BT, 14"HD, Win8R, Oй2010	Ноутбук C15, -1.8 GHz, 4Gb, 750 Gb, GF720M 1 Gb, DVD-RW,802.11n, BT, 14"HD, Win8R, Oй2010	кеий посредством элект	Штука	2,00	151750,00	303500,00	303500,00		05 Май	днн подписани	151010000	0
146	вышашоци	233	031	000	рументов, п	Бюджэ	Товар	26.20.13.00.00.0	Рабочая станция	Рабочая станция	Вычислительная, Оснащена мощным процессором (возможно несколькими) и максимальным объемом быстрой оперативной памяти. В зависимости от круга решаемых задач может быть оснащена массивом жестких дисков.	Вычислительная, Оснащена мощным процессором (возможно несколькими) и максимальным объемом быстрой оперативной памяти. В зависимости от круга решаемых задач может быть оснащена массивом жестких дисков.	Жумыс станицыа Extreme 5 Plus Core i5/ DDR3 8192 MB/ HDD 1000GB/ GTS450 1024MB GDDR5/ CR/DVD-RW/500W+ monitor 21.5"1920x1080/DVI,VGA + keyboard, usb+ mouse, usb + колонки	Рабочая станция Extreme 5 Plus Core i5/ DDR3 8192 MB/ HDD 1000GB/ GTS450 1024MB GDDR5/ CR/DVD-RW/500W/Win8 + monitor 21.5"1920x1080/DVI,VGA + keyboard, usb+ mouse, usb + колонки	кеий посредством элект	Штука	12,00	93571,43	1122857,16	1122857,16		05 Май	днн подписани	151010000	0
147	вышашоци	233	031	000	рументов, п	Бюджэ	Товар	26.20.16.01.12.11.12.10.1	Принтер	Принтер	Лазерный, Цветность - монохромный, формат А4, скорость печати - 20-30 стр/м, разрешение 600 x 600 dpi	Лазерный, Цветность - монохромный, формат А4, скорость печати - 20-30 стр/м, разрешение 600 x 600 dpi	Принтер -16 Mb, 266MHz, USB, tray 50+250 page	Принтер -16 Mb, 266MHz, USB, tray 50+250 page	гнн 4 Законн 60) п.1 с	Штука	1,00	40178,57	40178,57	40178,57		05 Май	днн подписани	151010000	0
148	вышашоци	233	031	000	рументов, п	Бюджэ	Товар	26.20.40.00.00.00.41.10.1	Источник бесперебойного питания	Источник бесперебойного питания	Резервный. Питание подключенной нагрузки осуществляется из первичной электрической сети, ИБП обеспечивает минимальные изменения — производится фильтрация высокочастотных импульсов и электромагнитных помех.	Резервный. Питание подключенной нагрузки осуществляется из первичной электрической сети, ИБП обеспечивает минимальные изменения — производится фильтрация высокочастотных импульсов и электромагнитных помех.	Удлкснз кузт беру коз: SVC UPS (650VA/400W)	Источнк бесперебойного питания: SVC V 600-F- Smart, USB, защита тел. линии, AVR/ Стабилизатор165-270VAC, 12V/9Ah*3 вых.	гнн 4 Законн 60) п.1 с	Штука	1,00	32464,27	32464,27	32464,27		05 Май	днн подписани	151010000	0
149	вышашоци	233	031	000	рументов, п	Бюджэ	Товар	26.20.16.02.11.11.12.40.1	Плоттер	Плоттер	Графопостроитель, Перьевой. Барабанные (перо перемещается вдоль одной оси координат, а бумага - вдоль другой за счет захвата транспортным валом). Формат - А0.	Графопостроитель, Перьевой. Барабанные (перо перемещается вдоль одной оси координат, а бумага - вдоль другой за счет захвата транспортным валом). Формат - А0.	Плоттер	Плоттер	кеий посредством элект	Штука	2,00	2295900,00	4591800,00	4591800,00		07 Июль	днн подписани	151010000	0
150	вышашоци	233	031	000	рументов, п	Бюджэ	Товар	32.99.61.00.00.0	Лицензия на программный продукт	Лицензия на программный продукт	Лицензия (право пользования) на программный продукт	Лицензия (право пользования) на программный продукт	Kaspersky Internet Security 2013 2 ДК 1 жыл ұартылым антивирустык бағдарламасы	Антивирусные программы Kaspersky Internet Security 2013 2 ПК 1 год продление	кеий посредством элект	Штука	40,00	8925,00	357000,00	357000,00		08 Август	днн подписани	151010000	0
151	вышашоци	233	031	000	рументов, п	Бюджэ	Товар	31.01.12.00.00.03.01.04.1	Шкаф	Шкаф	Шкаф изготовлен из ЛДСП. Каркас со средней стальной полкой. Стеклопанельное исполнение створчатых дверей в верхней части шкафа, деревянное - в нижней. Навесные полки для документов в кол-ве 3шт в верхней части.	Шкаф изготовлен из ЛДСП. Каркас со средней стальной полкой. Стеклопанельное исполнение створчатых дверей в верхней части шкафа, деревянное - в нижней. Навесные полки для документов в кол-ве 3шт в верхней части.	кужарттар шкафы	шкаф для документов	кеий посредством элект	Штука	7,00	26373,00	184611,00	184611,00		07 Июль	днн подписани	151010000	0
152	вышашоци	233	031	000	рументов, п	Бюджэ	Товар	31.01.12.00.00.03.02.02.1	Шкаф	Шкаф	Шкаф плательный для верхней одежды и нишей для головных уборов. высота полки 35 см, ламинированное ДСП, кромка ПВХ, сборка без клеевых соединений	Шкаф плательный для верхней одежды и нишей для головных уборов. высота полки 35 см, ламинированное ДСП, кромка ПВХ, сборка без клеевых соединений	сырт кнйм шкафы	шкаф для верхней одежды	гнн 4 Законн 60) п.1 с	Штука	3,00	26404,00	79212,00	79212,00		07 Июль	днн подписани	151010000	0
153	вышашоци	233	031	000	рументов, п	Бюджэ	Товар	31.00.13.00.00.0	Кресло	Кресло	Офисное кресло сотрудника, пластик, обивка тканевая, снабжено поворотной подъемным механизмом. Подлокотники пластиковые.	Офисное кресло сотрудника, пластик, обивка тканевая, снабжено поворотной подъемным механизмом. Подлокотники пластиковые.	офис креслосы	кресло офисное	гнн 4 Законн 60) п.1 с	Штука	11,00	9610,00	105710,00	105710,00		07 Июль	днн подписани	151010000	0
154	вышашоци	233	031	000	рументов, п	Бюджэ	Товар	31.01.12.00.00.02.01.66.1	стол	стол	рабочий, из МДФ и ЛДСП	рабочий, из МДФ и ЛДСП	офис устелн	стол офисный	кеий посредством элект	Штука	12,00	17603,00	211236,00	211236,00		07 Июль	днн подписани	151010000	0
155	вышашоци	233	031	000	рументов, п	Бюджэ	Товар	31.01.11.00.00.00.07.14.1	Стул	Стул	Стул из кожзамениителя. Хромированные металлические ножки. Стул без подлокотников.	Стул из кожзамениителя. Хромированные металлические ножки. Стул без подлокотников.	келушлгер арналган орындык	стул для посетителей	гнн 4 Законн 60) п.1 с	Штука	10,00	4033,00	40330,00	40330,00		07 Июль	днн подписани	151010000	0
156	вышашоци	233	031	000	рументов, п	Бюджэ	Товар	31.01.12.00.00.03.04.01.1	тумба	тумба	1 выдвижная полка для канцелярских принадлежностей, 3 выдвижных ящика. Материал ДСП.	1 выдвижная полка для канцелярских принадлежностей, 3 выдвижных ящика. Материал ДСП.	кагаздарга арналган тумба	тумба для бумаг	гнн 4 Законн 60) п.1 с	Штука	5,00	18620,20	93101,00	93101,00		07 Июль	днн подписани	151010000	0
157	вышашоци	233	001	100	а коммунал	Бюджэ	Услуга	35.14.10.12.00.0	Услуги посредников и агентов по продаже электроэнергии, произведенной другими единицами, по энергораспределительным сетям	Услуги посредников и агентов по продаже электроэнергии, произведенной другими единицами, по энергораспределительным сетям	Услуги посредников и агентов по продаже электроэнергии, произведенной другими единицами, по энергораспределительным сетям	Услуги посредников и агентов по продаже электроэнергии, произведенной другими единицами, по энергораспределительным сетям	электроэнергияга толем	оплата за электроэнергию	гнн 4 Законн 46) п.1 с	одна услн	1,00	777581,76	777581,76	777581,76		01 Январь	в течение года	151010000	0
158	вышашоци	233	001	100	а коммунал	Бюджэ	Услуга	35.14.10.12.00.0	Услуги посредников и агентов по продаже электроэнергии, произведенной другими единицами, по энергораспределительным сетям	Услуги посредников и агентов по продаже электроэнергии, произведенной другими единицами, по энергораспределительным сетям	Услуги посредников и агентов по продаже электроэнергии, произведенной другими единицами, по энергораспределительным сетям	Услуги посредников и агентов по продаже электроэнергии, произведенной другими единицами, по энергораспределительным сетям	электроэнергияга толем	оплата за электроэнергию	одного истонн 1 п.1) ст.3	одна услн	1,00	1663,32	1663,32	1663,32		01 Январь	в течение года	151010000	0
159	вышашоци	233	001	100	а коммунал	Бюджэ	Услуга	35.14.10.12.00.0	Услуги посредников и агентов по продаже электроэнергии, произведенной другими единицами, по энергораспределительным сетям	Услуги посредников и агентов по продаже электроэнергии, произведенной другими единицами, по энергораспределительным сетям	Услуги посредников и агентов по продаже электроэнергии, произведенной другими единицами, по энергораспределительным сетям	Услуги посредников и агентов по продаже электроэнергии, произведенной другими единицами, по энергораспределительным сетям	электроэнергияга толем	оплата за электроэнергию	гнн 4 Законн 46) п.1 с	одна услн	1,00	147470,40	147470,40	147470,40		01 Январь	в течение года	231010000	0
160	вышашоци	233	001	100	а коммунал	Бюджэ	Услуга	35.14.10.12.00.0	Услуги посредников и агентов по продаже электроэнергии, произведенной другими единицами, по энергораспределительным сетям	Услуги посредников и агентов по продаже электроэнергии, произведенной другими единицами, по энергораспределительным сетям	Услуги посредников и агентов по продаже электроэнергии, произведенной другими единицами, по энергораспределительным сетям	Услуги посредников и агентов по продаже электроэнергии, произведенной другими единицами, по энергораспределительным сетям	электроэнергияга толем	оплата за электроэнергию	одного истонн 1 п.1) ст.3	одна услн	1,00	127585,80	127585,80	127585,80		01 Январь	в течение года	271010000	0
161	вышашоци	233	001	100	а коммунал	Бюджэ	Услуга	35.14.10.12.00.0	Услуги посредников и агентов по продаже электроэнергии, произведенной другими единицами, по энергораспределительным сетям	Услуги посредников и агентов по продаже электроэнергии, произведенной другими единицами, по энергораспределительным сетям	Услуги посредников и агентов по продаже электроэнергии, произведенной другими единицами, по энергораспределительным сетям	Услуги посредников и агентов по продаже электроэнергии, произведенной другими единицами, по энергораспределительным сетям	электроэнергияга толем	оплата за электроэнергию	гнн 4 Законн 46) п.1 с	одна услн	1,00	13258,94	13258,94	13258,94		04 Апрель	в течение года	271010000	0
162	вышашоци	233	001	100	а коммунал	Бюджэ	Услуга	35.12.10.10.00.0	Услуги по передаче электрической энергии по национальной электрической сети	Услуги по передаче электрической энергии по национальной электрической сети	Оказание услуг по передаче электрической энергии по национальной электрической сети системным оператором	Оказание услуг по передаче электрической энергии по национальной электрической сети системным оператором	электроэнергия бергенн ушн толем	оплата за поставку электроэнергии	гнн 4 Законн 46) п.1 с	одна услн	1,00	218928,19	218928,19	218928,19		01 Январь	в течение года	471010000	0
163	вышашоци	233	001	100	а коммунал	Бюджэ	Услуга	35.30.12.11.00.0	Услуги по распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	Услуги по распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	Услуги по передаче, распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	Услуги по передаче, распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	орталыктандырылган жылуу беру ушн толем	оплата за отопление централизованное	гнн 4 Законн 26) п.1 с	одна услн	1,00	389425,41	389425,41	389425,41		01 Январь	в течение года	151010000	0
164	вышашоци	233	001	100	а коммунал	Бюджэ	Услуга	35.30.12.11.00.0	Услуги по распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	Услуги по распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	Услуги по передаче, распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	Услуги по передаче, распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	орталыктандырылган жылуу беру ушн толем	оплата за отопление централизованное	одного истонн 1 п.1) ст.3	одна услн	1,00	210227,88	210227,88	210227,88		01 Январь	в течение года	151010000	0
165	вышашоци	233	001	100	а коммунал	Бюджэ	Услуга	35.30.12.11.00.0	Услуги по распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	Услуги по распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	Услуги по передаче, распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	Услуги по передаче, распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	орталыктандырылган жылуу беру ушн толем	оплата за отопление централизованное	одного истонн 1 п.1) ст.3	одна услн	1,00	450207,90	450207,90	450207,90		01 Январь	в течение года	271010000	0
166	вышашоци	233	001	100	а коммунал	Бюджэ	Услуга	35.30.12.11.00.0	Услуги по распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	Услуги по распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	Услуги по передаче, распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	Услуги по передаче, распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	жылуу куатын бергенн ушн толем	оплата за поставку тепловой энергии	гнн 4 Законн 26) п.1 с	одна услн	1,00	305327,05	305327,05	305327,05		01 Январь	в течение года	471010000	0
167	вышашоци	233	001	100	а коммунал	Бюджэ	Услуга	35.22.10.13.00.0	Услуги по поставке природного газа	Услуги по поставке природного газа	Услуги по транспортировке сухого (обезжиренного) природного газа	Услуги по транспортировке сухого (обезжиренного) природного газа	жылыту газын бергенн ушн толем	оплата за поставку газа для отопления	гнн 4 Законн 26) п.1 с	одна услн	1,00	158512,57	158512,57	158512,57		01 Январь	в течение года	151010000	0
168	вышашоци	233	001	100	а коммунал	Бюджэ	Услуга	35.22.10.12.00.0	Услуги по транспортировке природного газа	Услуги по транспортировке природного газа	Услуги по транспортировке сухого (обезжиренного) природного газа	Услуги по транспортировке сухого (обезжиренного) природного газа	жылыту газын тасымалдау ушн толем	оплата за транспортировку газа для отопления	гнн 4 Законн 26) п.1 с	одна услн	1,00	37000,06	37000,06	37000,06		01 Январь	в течение года	151010000	0
169	вышашоци	233	001	100	а коммунал	Бюджэ	Услуга	35.22.10.13.00.0	Услуги по поставке природного газа	Услуги по поставке природного газа	Услуги по транспортировке сухого (обезжиренного) природного газа	Услуги по транспортировке сухого (обезжиренного) природного газа	жылыту газын бергенн ушн толем	оплата за поставку газа для отопления	гнн 4 Законн 26) п.1 с	одна услн	1,00	197934,60	197934,60	197934,60		01 Январь	в течение года	231010000	0
170	вышашоци	233	001	100	а коммунал	Бюджэ	Услуга	35.22.10.12.00.0	Услуги по транспортировке природного газа	Услуги по транспортировке природного газа	Услуги по транспортировке сухого (обезжиренного) природного газа	Услуги по транспортировке сухого (обезжиренного) природного газа	жылыту газын тасымалдау ушн толем	оплата за транспортировку газа для отопления	гнн 4 Законн 26) п.1 с	одна услн	1,00	15353,70	15353,70	15353,70		01 Январь	в течение года	231010000	0
171	вышашоци	233	001	100	а коммунал	Бюджэ	Услуга	35.30.22.11.00.0	Услуги по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Услуги по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Услуги по передаче, распределению и холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Услуги по передаче, распределению и холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	сумен канализацияга толем	оплата за воду и канализацию	гнн 4 Законн 26) п.1 с	одна услн	1,00	226863,83	226863,83	226863,83		01 Январь	в течение года	151010000	0
172	вышашоци	233	001	100	а коммунал	Бюджэ	Услуга	35.30.22.11.00.0	Услуги по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Услуги по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Услуги по передаче, распределению и холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Услуги по передаче, распределению и холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	сумен канализацияга толем	оплата за воду и канализацию	гнн 4 Законн 26) п.1 с	одна услн	1,00	19557,35	19557,35	19557,35		01 Январь	в течение года	231010000	0
173	вышашоци	233	001	100	а коммунал	Бюджэ	Услуга	35.30.22.11.00.0	Услуги по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Услуги по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Услуги по передаче, распределению и холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Услуги по передаче, распределению и холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	сумен канализацияга толем	оплата за воду и канализацию	одного истонн 1 п.1) ст.3	одна услн	1,00	8512,32	8512,32	8512,32		01 Январь	в течение года	271010000	0
174	вышашоци	233	001	100	а коммунал	Бюджэ	Услуга	35.30.22.11.00.0	Услуги по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Услуги по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Услуги по передаче, распределению и холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Услуги по передаче, распределению и холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	суды жбергенн ушн толем	оплата за передачу воды	гнн 4 Законн 26) п.1 с	одна услн	1,00	21964,80	21964,80	21964,80		01 Январь	в течение года	471010000	0

211	вышашоци	233	001	100	а прочих услуг	Бюджет	Услуга	69.10.16.10.00.0	Услуги нотариальные	Услуги нотариальные	Услуги нотариальные, связанные с нотариальным оформлением (заверением) документов	Услуги нотариальные, связанные с нотариальным оформлением (заверением) документов	Нотариальный кызметтер	Нотариальные услуги	статья 4 Закона пп.2) п.1	с	одна услуг	1,00	32752,00	32752,00	32752,00	03 Март	огласно договор	151010000	0
212	вышашоци	233	001	100	а прочих услуг	Бюджет	Услуга	85.59.19.12.00.0	Услуги по повышению квалификации	Услуги по повышению квалификации	Услуги по повышению квалификации работников прочие	Услуги по повышению квалификации работников прочие	Мемлекеттик кызмекерлердин биликтилги арттыруу	Повышение квалификации государственных служащих	статья 4 Закона пп.8) п.1	с	одна услуг	1,00	261000,00	261000,00	261000,00	01 Январь	огласно договор	151010000	0
213	вышашоци	233	001	100	а прочих услуг	Бюджет	Услуга	85.59.19.12.00.0	Услуги по повышению квалификации	Услуги по повышению квалификации	Услуги по повышению квалификации работников прочие	Услуги по повышению квалификации работников прочие	Мемлекеттик кызмекерлердин биликтилги арттыруу	Повышение квалификации государственных служащих	статья 4 Закона пп.8) п.1	с	одна услуг	1,00	24000,00	24000,00	24000,00	07 Июль	огласно договор	151010000	0
214	вышашоци	233	001	100	а прочих услуг	Бюджет	Услуга	81.10.10.10.00.0	Услуги по комплексному обслуживанию объектов	Услуги по комплексному обслуживанию объектов	Комплексное обслуживание объектов (общая уборка интерьера, вывоз мусора, обеспечение охраны и безопасности, услуги почты, прачечной)	Комплексное обслуживание объектов (общая уборка интерьера, вывоз мусора, обеспечение охраны и безопасности, услуги почты, прачечной)	жалга алынган уй жайын устануу, ГаЖЖПК БКБ инспекциясы	содержание арендуемых помещений, ЭКО инспекция ГиН	одного источника	п.1) п.1) ст.3	одна услуг	1,00	32736,00	32736,00	32736,00	01 Январь	месячно до 31.1	271010000	0
215	вышашоци	233	001	100	а прочих услуг	Бюджет	Услуга	81.10.10.10.00.0	Услуги по комплексному обслуживанию объектов	Услуги по комплексному обслуживанию объектов	Комплексное обслуживание объектов (общая уборка интерьера, вывоз мусора, обеспечение охраны и безопасности, услуги почты, прачечной)	Комплексное обслуживание объектов (общая уборка интерьера, вывоз мусора, обеспечение охраны и безопасности, услуги почты, прачечной)	жалга алынган уй жайын, магниттентга сактау коймасын устануу	содержание арендуемых помещений, магнитолентохранение	одного источника	п.1) п.1) ст.3	одна услуг	1,00	982101,12	982101,12	982101,12	01 Январь	месячно до 31.1	151010000	0
216	вышашоци	233	001	100	а прочих услуг	Бюджет	Услуга	80.10.12.19.00.0	Услуги по охранному мониторингу средств тревожной сигнализации	Услуги по охранному мониторингу средств тревожной сигнализации	Услуги по охранному мониторингу средств тревожной сигнализации	Услуги по охранному мониторингу средств тревожной сигнализации	орт-кузет сигнализациясы мониторингинц толөми	оплата мониторинга охранно-пожарной сигнализации	статья 4 Закона пп.60) п.1	с	одна услуг	1,00	33000,00	33000,00	33000,00	01 Январь	январь-март	151010000	0
217	вышашоци	233	001	100	а прочих услуг	Бюджет	Услуга	80.10.12.19.00.0	Услуги по охранному мониторингу средств тревожной сигнализации	Услуги по охранному мониторингу средств тревожной сигнализации	Услуги по охранному мониторингу средств тревожной сигнализации	Услуги по охранному мониторингу средств тревожной сигнализации	орт-кузет сигнализациясы мониторингинц толөми	оплата мониторинга охранно-пожарной сигнализации	статья 4 Закона пп.60) п.1	с	одна услуг	1,00	46200,00	46200,00	46200,00	01 Январь	январь-март	231010000	0
218	вышашоци	233	001	100	а прочих услуг	Бюджет	Услуга	80.10.12.19.00.0	Услуги по охранному мониторингу средств тревожной сигнализации	Услуги по охранному мониторингу средств тревожной сигнализации	Услуги по охранному мониторингу средств тревожной сигнализации	Услуги по охранному мониторингу средств тревожной сигнализации	орт-кузет сигнализациясы мониторингинц толөми	оплата мониторинга охранно-пожарной сигнализации	статья 4 Закона пп.60) п.1	с	одна услуг	1,00	128250,00	128250,00	128250,00	03 Март	01.04 по 31.12.1	151010000	0
219	вышашоци	233	001	100	а прочих услуг	Бюджет	Услуга	80.10.12.19.00.0	Услуги по охранному мониторингу средств тревожной сигнализации	Услуги по охранному мониторингу средств тревожной сигнализации	Услуги по охранному мониторингу средств тревожной сигнализации	Услуги по охранному мониторингу средств тревожной сигнализации	орт-кузет сигнализациясы мониторингинц толөми	оплата мониторинга охранно-пожарной сигнализации	статья 4 Закона пп.60) п.1	с	одна услуг	1,00	213750,00	213750,00	213750,00	03 Март	01.04 по 31.12.1	231010000	0
220	вышашоци	233	001	100	а прочих услуг	Бюджет	Услуга	80.10.12.19.00.0	Услуги по охранному мониторингу средств тревожной сигнализации	Услуги по охранному мониторингу средств тревожной сигнализации	Услуги по охранному мониторингу средств тревожной сигнализации	Услуги по охранному мониторингу средств тревожной сигнализации	орт-кузет сигнализациясы мониторингинц толөми	оплата мониторинга охранно-пожарной сигнализации	ст. 39 Закона «О госуд	одна услуг	1,00	3960,00	3960,00	3960,00	01 Январь	огласно договор	151010000	0	
221	вышашоци	233	001	100	а прочих услуг	Бюджет	Работа	95.11.10.29.10.0	Ремонт и обслуживание многофункциональной техники	Ремонт и обслуживание многофункциональной техники	многофункциональной техники (диагностика, чистка, смазка, ремонт), включая замену комплектующих частей	многофункциональной техники (диагностика, чистка, смазка, ремонт), включая замену комплектующих частей	офис жабдыктарына техникалык кызмет корсету және агымды жөндөу	техобслуживание и текущий ремонт офисного оборудования	статья 4 Закона пп.60) п.1	с	Работа	1,00	185000,00	185000,00	185000,00	04 Апрель	огласно договор	151010000	0
222	вышашоци	233	001	100	а прочих услуг	Бюджет	Услуга	84.12.13.13.00.00.00	Услуги по предоставлению разрешения на подключение к электроэнергетики и теплоснабжению	Услуги по предоставлению разрешения на подключение к электроэнергетики и теплоснабжению	Услуги по предоставлению разрешения на подключение к электроэнергетики и теплоснабжению	Услуги по предоставлению разрешения на подключение к электроэнергетики и теплоснабжению	газды кезеңаралык кошу кызметтер	услуги межсезонного подключения газа	статья 4 Закона пп.60) п.1	с	одна услуг	1,00	4177,00	4177,00	4177,00	10 Октябрь	огласно договор	231010000	0
223	вышашоци	233	001	100	а прочих услуг	Бюджет	Услуга	74.90.20.13.00.00.00	Услуги профессиональные, технические и коммерческие прочие, не включенные в другие группировки	Услуги профессиональные, технические и коммерческие прочие, не включенные в другие группировки	Прочие услуги профессиональные, технические и коммерческие, не включенные в другие группировки	Прочие услуги профессиональные, технические и коммерческие, не включенные в другие группировки	Компьютер техникасы сертификаттау	Сертификация компьютерной техники	статья 4 Закона пп.60) п.1	с	одна услуг	1,00	45000,00	45000,00	45000,00	08 Август	огласно договор	151010000	0
224	вышашоци	233	001	100	а прочих услуг	Бюджет	Услуга	43.22.12.20.13.1	Услуги по исследованию вентиляционных установок	Услуги по исследованию вентиляционных установок	Исследование вентиляционных установок на предмет эффективной работы	Исследование вентиляционных установок на предмет эффективной работы	Түтін шыгару және желдету жолдарынын және де газ плитанын жай-куйүн тексеруу	Проверка состояния дымовых и вентиляционных каналов и газовой плиты	статья 4 Закона пп.60) п.1	с	одна услуг	1,00	11360,00	11360,00	11360,00	09 Сентябрь	огласно договор	151010000	0
225	вышашоци	233	001	100	а прочих услуг	Бюджет	Работа	33.12.19.11.00.0	Ремонт и техническое обслуживание оборудования общего назначения прочего	Ремонт и техническое обслуживание оборудования общего назначения прочего	Ремонт и техническое обслуживание оборудования общего назначения прочего	Ремонт и техническое обслуживание оборудования общего назначения прочего	Жылду беруге дайындык кезинде газ куралдарына техникалык кызмет корсету және агымды жөндөу	Техническое обслуживание и текущий ремонт газового оборудования при подготовке к отопительному сезону	статья 4 Закона пп.60) п.1	с	Работа	1,00	91000,00	91000,00	91000,00	09 Сентябрь	огласно договор	151010000	0
226	вышашоци	233	001	100	а прочих услуг	Бюджет	Работа	33.12.19.11.00.0	Ремонт и техническое обслуживание оборудования общего назначения прочего	Ремонт и техническое обслуживание оборудования общего назначения прочего	Ремонт и техническое обслуживание оборудования общего назначения прочего	Ремонт и техническое обслуживание оборудования общего назначения прочего	газ плитасына тех кызмет корсету	тех обслуживание газовой плиты	статья 4 Закона пп.60) п.1	с	Работа	1,00	3328,28	3328,28	3328,28	01 Январь	месячно до 31.1	151010000	0
227	вышашоци	233	001	100	а прочих услуг	Бюджет	Работа	18.13.30.17.00.0	Работы, связанные с полиграфией прочие	Работы, связанные с полиграфией прочие	Работы по изготовлению, подготовке набора, печатанию календарей и прочей офисной печатной продукции, в том числе имиджевой	Работы по изготовлению, подготовке набора, печатанию календарей и прочей офисной печатной продукции, в том числе имиджевой	баста өнімдерин дайындау	изготовление печатной продукции	статья 4 Закона пп.60) п.1	с	Работа	1,00	14000,00	14000,00	14000,00	04 Апрель	огласно договор	151010000	0
228	вышашоци	233	001	100	а прочих услуг	Бюджет	Работа	33.12.18.13.00.0	Ремонт и техническое обслуживание центрального кондиционера	Ремонт и техническое обслуживание центрального кондиционера	Ремонт и техническое обслуживание центрального кондиционера	Ремонт и техническое обслуживание центрального кондиционера	кондиционерлерге техникалык кызмет корсету	техобслуживание кондиционеров	статья 4 Закона пп.60) п.1	с	Работа	1,00	150000,00	150000,00	150000,00	06 Июнь	огласно договор	151010000	0
229	вышашоци	233	001	100	а прочих услуг	Бюджет	Работа	43.22.12.10.12.0	Работы по техническому обслуживанию системы отопления	Работы по техническому обслуживанию системы отопления	Комплекс работ по техническому обслуживанию системы отопления, включая промывку и опрессовку	Комплекс работ по техническому обслуживанию системы отопления, включая промывку и опрессовку	гымараттын жылду жууөсүн заргару және жуу	опрессовка и промывка теплотей здания	статья 4 Закона пп.60) п.1	с	Работа	1,00	185000,00	185000,00	185000,00	09 Сентябрь	огласно договор	151010000	0
230	вышашоци	233	001	100	а прочих услуг	Бюджет	Работа	33.12.29.18.00.0	Проверка и калибровка измерительных систем контроля загазованности	Проверка и калибровка измерительных систем контроля загазованности	Проверка и калибровка измерительных систем контроля загазованности	Проверка и калибровка измерительных систем контроля загазованности	Газбен булгунен сигналгаторларды салыштыруу тексеруу	Проверка сигнализаторов загазованности	статья 4 Закона пп.60) п.1	с	Работа	1,00	5362,56	5362,56	5362,56	09 Сентябрь	огласно договор	151010000	0
231	вышашоци	233	001	100	а прочих услуг	Бюджет	Услуга	74.90.20.20.00.0	Услуги по технической экспертизе	Услуги по технической экспертизе	услуги по анализу технического состояния действующих активов, эффективности технологического процесса и оценке уровня заделываемости основных средств по видам услуг (товаров, работ)	услуги по анализу технического состояния действующих активов, эффективности технологического процесса и оценке уровня заделываемости основных средств по видам услуг (товаров, работ)	Курал-сайманнын техникалык жагдайын аныктау сараптамасы	Экспертиза определения технического состояния оборудования	статья 4 Закона пп.60) п.1	с	одна услуг	1,00	32100,00	32100,00	32100,00	10 Октябрь	огласно договор	151010000	0
232	вышашоци	233	001	100	а прочих услуг	Бюджет	Работа	43.29.12.10.00.00.00	Работы по установке ограждений	Работы по установке ограждений	Работы по установке, монтажу ограждений	Работы по установке, монтажу ограждений	Гимарат айналдасына корган коо	Установка ограждения вокруг здания	статья 4 Закона пп.60) п.1	с	Работа	1,00	1410164,00	1410164,00	1410164,00	07 Июль	огласно договор	231010000	0
233	вышашоци	233	001	100	а прочих услуг	Бюджет	Работа	43.29.19.10.16.00.00	Работы по изготовлению, сборке и монтажу	Работы по изготовлению, сборке и монтажу	Работы по изготовлению, сборке и монтажу пластиковых конструкций со стеклами	Работы по изготовлению, сборке и монтажу пластиковых конструкций со стеклами	Кузеттин орнында пластик калка коо	Установка пластиковой перегородки для вахтера	статья 4 Закона пп.60) п.1	с	Работа	1,00	123967,00	123967,00	123967,00	08 Август	огласно договор	231010000	0
234	вышашоци	233	001	100	а прочих услуг	Бюджет	Услуга	84.11.19.10.00.00.00	Услуги по паспортизации здания	Услуги по паспортизации здания	паспортизация здания	паспортизация здания	Гимараттын техникалык толукрагатын расмилдеу кызметтери	Услуги по оформлению техпаспорта здания	статья 4 Закона пп.27) п.1	с	одна услуг	1,00	182021,43	182021,43	182021,43	08 Август	огласно договор	231010000	0
235	вышашоци	233	001	100	а прочих услуг	Бюджет	Работа	33.12.19.11.00.0	Ремонт и техническое обслуживание оборудования общего назначения прочего	Ремонт и техническое обслуживание оборудования общего назначения прочего	Ремонт и техническое обслуживание оборудования общего назначения прочего	Ремонт и техническое обслуживание оборудования общего назначения прочего	Газ куралдарын агымды жөндөу	Текущий ремонт газового оборудования	статья 4 Закона пп.60) п.1	с	Работа	1,00	94000,00	94000,00	94000,00	02 Февраль	огласно договор	151010000	0
236	вышашоци	233	001	104	а прочих услуг	Бюджет	Услуга	62.09.20.20.50.8	Услуги по установке и настройке систем управления версиями	Услуги по установке и настройке систем управления версиями	Услуги по установке и настройке программного обеспечения для облегчения работы с изменяющейся информацией	Услуги по установке и настройке программного обеспечения для облегчения работы с изменяющейся информацией	"1С:Бухгалтерия"багдарламасына косымша	сопровождение программного обеспечения "1С:Бухгалтерия"	статья 4 Закона «О госуд	одна услуг	1,00	110000,00	110000,00	110000,00	01 Январь	огласно договор	151010000	0	
237	вышашоци	233	001	100	ние текущие	Бюджет	Услуга	71.20.14.10.00.0	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	ВА3 21213 автоколөкті техникалык карау, 1 дана	техосмотр автотранспорта ВА3 21213, 1 ед.	статья 4 Закона пп.60) п.1	с	одна услуг	1,00	5000,00	5000,00	5000,00	11 Ноябрь	огласно договор	151010000	0
238	вышашоци	233	001	100	ние текущие	Бюджет	Услуга	71.20.14.10.00.0	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	ВА3 21213 автоколөкті техникалык карау, 1 дана	техосмотр автотранспорта ВА3 21213, 1 ед.	статья 4 Закона пп.60) п.1	с	одна услуг	1,00	5000,00	5000,00	5000,00	11 Ноябрь	огласно договор	231010000	0
239	вышашоци	233	001	100	ние текущие	Бюджет	Услуга	71.20.14.10.00.0	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	ВА3 21213 автоколөкті техникалык карау, 1 дана	техосмотр автотранспорта ВА3 21213, 1 ед.	статья 4 Закона пп.60) п.1	с	одна услуг	1,00	5000,00	5000,00	5000,00	11 Ноябрь	огласно договор	471010000	0
240	вышашоци	233	001	100	ние текущие	Бюджет	Услуга	71.20.14.10.00.0	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	Тойота автоколөкті техникалык карау, 1 дана	техосмотр автотранспорта Тойота, 1 ед.	статья 4 Закона пп.60) п.1	с	одна услуг	1,00	5000,00	5000,00	5000,00	11 Ноябрь	огласно договор	271010000	0
241	вышашоци	233	040	000	а прочих услуг	Бюджет	Работа	43.13.10.18.00.0	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	М – 39 – V, VI, XI парактарды (шекарага жакын) инженерлік-геологиялык зерттеулерден гидрогеологиялык косымша зерделеу. Батыс Казакстан облысы	Гидрогеологическое дозучение с инженерно-геологическими исследованиями листов М – 39 – V, VI, XI, (приграничные). Западно-Казакстанская область	одного источника	Работа	1,00	18273416,07	18273416,07	18273416,07	13 Проздлый г	IV квартал 2014г.	270000000	0	
242	вышашоци	233	040	000	а прочих услуг	Бюджет	Работа	43.13.10.18.00.0	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Батыс Казакстанда орналаскан Захатсор учакесинде коміруетек шикізатын іздетіру-бағлау жұмыстары	Проведение поисково-оценочных работ на углеводородное сырье на участке Захатсор, расположенном в Западно-Казакстанской области	одного источника	Работа	1,00	1004798214,29	1004798214,29	1004798214,29	13 Проздлый г	IV квартал 2014г.	270000000	0	
243	вышашоци	233	040	000	а прочих услуг	Бюджет	Работа	43.13.10.18.00.0	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Актобе облысынын 9 елді мекени, онын ишінде: Өйтеке би ауданында - Тымбулак, Жабасак; Байганинде - Миялы; Қобдала - Терісакан; Білтабанов; Мугалжарда - Каравол; Родники (Булактыкол), Сағашани, Ашысайды жерасты суларынын қорымен қамтамасыз ету үшін іздетіру-барлау жұмыстары.	Поисково-разведочные работы для обеспечения запасами подземных вод 9 сел Актюбинской области, в т.ч.: в Айтекебийском районе - Тымбулак, Жабасак; Байганинском - Миялы; Коблинском - Терісакан; Білтабанов; Мугалжарском - Каравол; Родники (Булактыкол), Сағашани, Ашысай.	одного источника	Работа	1,00	15165178,57	15165178,57	15165178,57	13 Проздлый г	IV квартал 2014г.	150000000	0	
244	вышашоци	233	040	000	а прочих услуг	Бюджет	Работа	43.13.10.18.00.0	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Актобе облысынын 9 елді мекени, онын ишінде: Мұғал ауданында - Нура, Белшер, Оңыла - Амангелді; Темірде - Шубарқулық, Қумудық; Хромтауда - Боғетсай, Сарысай, Шалқарда - Ақхайтым, Байадамда жерасты суларынын қорымен қамтамасыз ету үшін іздетіру-барлау жұмыстары.	Поисково-разведочные работы для обеспечения запасами подземных вод 9 сел											

245	вышашоң	233	040	000	а протһ ус	Бюдж	Работа	43.13.10.18.00.0	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Атырау облысының 6 елди мекени, оның ішінде: Қызылқоға ауданында – Жангелдин, Қонараулы, Балабейіт; Жылыойда – Майқомғен, Аққытоғай; Қурманғазыда – Асаи (оның ішінде РФ-мен шекарада) жерасты суларының қорымен қамтамасыз ету үшін іздеу-барлау жұмыстары.	Поисково-разведочные работы для обеспечения запасами подземных вод 6 сел Атырауской области, в т.ч.: в Кызылқоғинском районе – Жангелдин, Қонараулы, Балабейіт; Жылыойском – Майқомғен, Аққытоғай; Қурманғазинском – Асаи (в/ч на границе с РФ).	одного источника	Работа	1,00	13425000,00	13425000,00	13425000,00			13 Прошлый г	V квартал 2014г	230000000	0		
246	вышашоң	233	040	000	а протһ ус	Бюдж	Работа	43.13.10.18.00.0	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Батыс Қазақстан облысының 12 елди мекени, оның ішінде: Ақжайық ауданында Базартобе, Шабдаржап; Тасқалада - Амангелді, Мерей (Логашкино); Жанқалада Айтай, Теректіде - Пойма, Новопавловка, Подстепное, Ақсуат, Ақжайық, Приречное; Бөрлі ауданында – Ақбулақта жерасты суларының қорымен қамтамасыз ету үшін іздеу-барлау жұмыстары.	Поисково-разведочные работы для обеспечения запасами подземных вод 12 сел Западно-Казахстанской области, в т.ч.: в Ақжайықском районе - Базартобе, Шабдаржап; Тасқалинском - Амангелды, Мерей (Логашкино); Жанқалинском - Айтай; Теректинском - Пойма, Новопавловка, Подстепное, Ақсуат, Ақжайық, Приречное; Бурлинском районе – Ақбулак.	одного источника	Работа	1,00	24732883,93	24732883,93	24732883,93			13 Прошлый г	V квартал 2014г	270000000	0		
247	вышашоң	233	040	000	а протһ ус	Бюдж	Работа	43.13.10.18.00.0	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Батыс Қазақстан облысының 12 елди мекени, оның ішінде: Жәнібек ауданында-Таловка, Жасқайрат; Зеленовскийде - Балаған, Махамбет, Мақаров; Қаратөбеле - Соғалы, Дайынотпел (Шалғын); Сырымда - Булан, Қособа, Аралтобе, Бұлдырты, Жамбылда жерасты суларының қорымен қамтамасыз ету үшін іздеу-барлау жұмыстары.	Поисково-разведочные работы для обеспечения запасами подземных вод 12 сел Западно-Казахстанской области, в т.ч.: в Жәнібекском районе- Таловка, Жасқайрат; Зеленовском - Балаған, Махамбет, Мақаров; Қаратобинском - Соғалы, Дайынотпел (Шалғын); Сырымском - Булан, Қособа, Аралтобе, Бұлдырты, Жамбыл.	одного источника	Работа	1,00	25928571,43	25928571,43	25928571,43			13 Прошлый г	V квартал 2014г	270000000	0		
248	вышашоң	233	040	000	а протһ ус	Бюдж	Работа	43.13.10.18.00.0	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Манғыстау облысының 6 елди мекени, оның ішінде: Қаракия ауданында - Аққудық, Төлеп, Жетібай, Өзен, Басғұрлы рд.; Манғыстауда – Жаңғылдыда жерасты суларының қорымен қамтамасыз ету үшін іздеу-барлау жұмыстары.	Поисково-разведочные работы для обеспечения запасами подземных вод 6 сел Манғыстауской области, в т.ч.: в Қаракиянском районе - Аққудық, Төлеп, Жетібай, Өзен, рд. Басғұрлы; Манғыстауком – Жаңғылды.	одного источника	Работа	1,00	13444642,86	13444642,86	13444642,86			13 Прошлый г	V квартал 2014г	270000000	0		
249	вышашоң	233	040	000	а протһ ус	Бюдж	Работа	43.13.10.18.00.0	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Ақтобе облысындағы Шұбарқұдық және Новолексеевқа кен орындарының жерасты сулары қоры қайта бағалау мақсатымен қосымша аяқтай барлау.	Доразведка с целью переоценки запасов подземных вод Шұбарқұдыкского и Новолексеевского месторождения в Ақтобинской области.	одного источника	Работа	1,00	8298214,29	8298214,29	8298214,29			13 Прошлый г	V квартал 2014г	150000000	0		
250	вышашоң	233	041	000	а протһ ус	Бюдж	Работа	43.13.10.18.00.0	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Батыс Қазақстан облысындағы Ақбулақ кен оры мен Қенашы ұзақесінің жерасты сулары қоры қайта бағалау мақсатымен қосымша аяқтай барлау.	Доразведка с целью переоценки запасов подземных вод Ақбулакского месторождения и участка Қенашы в Западно-Казахстанской области.	одного источника	Работа	1,00	7341071,43	7341071,43	7341071,43			13 Прошлый г	V квартал 2014г	270000000	0		
251	вышашоң	233	041	000	а протһ ус	Бюдж	Услуга	43.13.10.18.00.0	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Ақтобе облысы аумағындағы жер асты суларының режимі мен балансын, жағдайын және тиімді пайдалануды зерттеу	Изучение режима и баланса, состояния и рационального использования подземных вод на территории Ақтобинской области	одного источника	Работа	1,00	13616071,43	13616071,43	13616071,43			13 Прошлый г	II квартал 2014г	150000000	0		
252	вышашоң	233	041	000	а протһ ус	Бюдж	Услуга	43.13.10.18.00.0	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Атырау облысы аумағындағы жер асты суларының режимі мен балансын, жағдайын және тиімді пайдалануды зерттеу	Изучение режима и баланса, состояния и рационального использования подземных вод на территории Атырауской области	одного источника	Работа	1,00	9992857,14	9992857,14	9992857,14			13 Прошлый г	II квартал 2014г	230000000	0		
253	вышашоң	233	041	000	а протһ ус	Бюдж	Услуга	43.13.10.18.00.0	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Елек полигоны жер асты суларының техногендік ластану мониторингін жүргізу	Ведение мониторинга техногенного загрязнения подземных вод на Илекском полигоне	одного источника	Работа	1,00	11455357,14	11455357,14	11455357,14			13 Прошлый г	II квартал 2014г	150000000	0		
254	вышашоң	233	041	000	а протһ ус	Бюдж	Услуга	43.13.10.18.00.0	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Атырау облысының қарқынды мұнай өндіру ауданындағы КТП мониторингін жүргізу	Ведение мониторинга ОПГ в районах интенсивной нефтедобычи в Атырауской области	одного источника	Работа	1,00	2605357,14	2605357,14	2605357,14			13 Прошлый г	II квартал 2014г	230000000	0		
255	ышашоң	233	041	000	а протһ ус	Бюдж	Услуга	43.13.10.18.00.0	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	2013-2015 жылдарға арналған «Атырау облысында қатты жер сілкіністерінің мүмкін болатын алғышарттары ретінде, жерасты сулары режимінің заңдылықтарын зерттеу»	«Изучение закономерностей режима подземных вод как возможных предвестников сильных землетрясений в Атырауской области» на 2013-2015 годы	одного источника	Работа	1,00	10160714,28	10160714,28	5125714,28	5035000,00			13 Прошлый г	V квартал 2015г	230000000	0	
256	ышашоң	233	041	000	а протһ ус	Бюдж	Услуга	43.13.10.18.00.0	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	2013-2015 жылдарға арналған «Манғыстау облысындағы 7 қалғалау посттарында КТП мониторингін жүргізу»	«Ведение мониторинга ОПГ на 7 постах наблюдений в Манғыстауской области» на 2013-2015 годы	одного источника	Работа	1,00	16265300,00	16265300,00	6405000,00	9860300,00			13 Прошлый г	V квартал 2015г	470000000	0	
257	ышашоң	233	041	000	а протһ ус	Бюдж	Услуга	43.13.10.18.00.0	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	2013-2015 жылдарға арналған «Батыс Қазақстан облысы аумағындағы жерасты суларының режимі мен балансын, жай-күйін және ұтымды пайдалануды зерттеу»	«Изучение режима и баланса, состояния и рационального использования подземных вод на территории Западно - Казахстанской области» на 2013-2015 годы	одного источника	Работа	1,00	52990099,11	52990099,11	27975913,39	25014185,72			13 Прошлый г	V квартал 2015г	270000000	0	
258	ышашоң	233	075	000	а протһ ус	Бюдж	Работа	09.10.12.18.00.00.00	Работы по ликвидации скважин	Работы по ликвидации скважин	Работы по ликвидации скважин	Работы по ликвидации скважин	Работы по организации технических мероприятий по: обеспечению устойчивости горных выработок или их искусственному обрушению, в целях предотвращения образования провалов и недопустимых деформаций земной поверхности; сохранности месторождения	Работы по организации технических мероприятий по: обеспечению устойчивости горных выработок или их искусственному обрушению, в целях предотвращения образования провалов и недопустимых деформаций земной поверхности; сохранности месторождения	«Атырау облысы Қурманғазы ауданындағы жағалау аймағында (Г-4 ұңғыма Сарышағал құрылымы) және құрлықта орналасқан (Г-5 ұңғымасы Қаратөбе құрылымы) 2 мұнай ұңғымалары жою» объектісі бойынша жобалау-металдық құжаттарын құрастыру.	Составление ПСД по объекту «Ликвидация 2 нефтяных скважин на территории Атырауской области в Курмангазинском районе: в прибрежной зоне (скв. Г-4 площади Сарышағал) и на суше (скв. Г-5 площади Каратөбе)»	едством электронных за	Работа	1,00	11600000,00	11600000,00	11600000,00			01 Январь	V квартал 2014г	231010000	0
259	ышашоң	233	075	000	а протһ ус	Бюдж	Работа	09.10.12.18.00.00.00	Работы по ликвидации скважин	Работы по ликвидации скважин	Работы по ликвидации скважин	Работы по ликвидации скважин	Работы по организации технических мероприятий по: обеспечению устойчивости горных выработок или их искусственному обрушению, в целях предотвращения образования провалов и недопустимых деформаций земной поверхности; сохранности месторождения	Работы по организации технических мероприятий по: обеспечению устойчивости горных выработок или их искусственному обрушению, в целях предотвращения образования провалов и недопустимых деформаций земной поверхности; сохранности месторождения	«Манғыстау облысы аймағында құрлықтағы Мұнайлы ауданындағы Жангелді (Г-4) және Соптүстік Қарағие (Г-16), Манғыстау ауданындағы Қызыл (Г-2), Қаракия ауданындағы Ақсақсуыл (Г-4) және Бейнеу ауданындағы Бұхан (Г-3), Қарачуңгул (П-1), Қараой (П-1), Мыңсуалмас (Г-2), Оңтүстік Ембі (Г-9), Шағырлы (Г-17), Хорлық (Г-1) құрылымдарындағы 11 мұнай ұңғымалары жою» объектісі бойынша жобалау-металдық құжаттарын құрастыру.	Составление ПСД по объекту: «Ликвидация 11 нефтяных скважин на суше на территории Манғыстауской области по площадям Джангельдинская (Г-4) и Қарағие Сев. (Г-16) в Мұнайлинском районе, по площади Кызыл (Г-2) в Манғыстауком районе, по площади Ақсақсуыл (Г-4) в Қаракиянском районе и по площадям Бұхан (Г-3), Қарачуңгул (П-1), Қараой (П-1), Мыңсуалмас (Г-2), Эмбенское Юж. (Г-9), Шағырлы (Г-17), Хорлық (Г-1)» в Бейнеуком районе»	едством электронных за	Работа	1,00	63800000,00	63800000,00	63800000,00			01 Январь	V квартал 2014г	470000000	0
260	ышашоң	233	075	000	а протһ ус	Бюдж	Работа	09.10.12.18.00.00.00	Работы по ликвидации скважин	Работы по ликвидации скважин	Работы по ликвидации скважин	Работы по ликвидации скважин	Работы по организации технических мероприятий по: обеспечению устойчивости горных выработок или их искусственному обрушению, в целях предотвращения образования провалов и недопустимых деформаций земной поверхности; сохранности месторождения	Работы по организации технических мероприятий по: обеспечению устойчивости горных выработок или их искусственному обрушению, в целях предотвращения образования провалов и недопустимых деформаций земной поверхности; сохранности месторождения	«Ақтобе облысы Жиликк құрлығындағы (Г-1, Г-3, Г-8, Г-10, Г-11, Г-12, Г-16, Г-22, Г-23, Г-26 Ақтобе к. шегінде) және Ырғыз ауданы Альмуратқоңыр (Г-1) құрлығындағы құрлықтағы 11 мұнай ұңғымалары жою» объектісі бойынша жобалау-металдық құжаттарын құрастыру.	Составление ПСД по объекту «Ликвидация 11 нефтяных скважин на суше в Ақтобинской области по площади Жилинская (Г-1, Г-3, Г-8, Г-10, Г-11, Г-12, Г-16, Г-22, Г-23, Г-26 в черте г.Ақтобе) и по площади Альмуратқоңыр (Г-1) в Ирғизском районе»	едством электронных за	Работа	1,00	63800000,00	63800000,00	63800000,00			01 Январь	V квартал 2014г	150000000	0
261	ышашоң	233	075	000	а протһ ус	Бюдж	Работа	09.10.12.18.00.00.00	Работы по ликвидации скважин	Работы по ликвидации скважин	Работы по ликвидации скважин	Работы по ликвидации скважин	Работы по организации технических мероприятий по: обеспечению устойчивости горных выработок или их искусственному обрушению, в целях предотвращения образования провалов и недопустимых деформаций земной поверхности; сохранности месторождения	Работы по организации технических мероприятий по: обеспечению устойчивости горных выработок или их искусственному обрушению, в целях предотвращения образования провалов и недопустимых деформаций земной поверхности; сохранности месторождения	«Ақтобе облысы Мәртөк ауданындағы Жуса (Г-1, Г-3, Г-5а, Г-8, Г-9), Қарғалы ауданындағы Александровка-Петропавловкі (Г-14, Г-16) және Алға ауданындағы Бестамақ (Г-10, Г-11, Г-13, Г-30) құрылымдарындағы 11 мұнай ұңғымалары жою» объектісі бойынша жобалау-металдық құжаттарын құрастыру.	Составление ПСД по объекту «Ликвидация 11 нефтяных скважин на суше в Ақтобинской области по площадям Джуса (Г-1, Г-3, Г-5а, Г-8, Г-9) в Мәртөкском районе, Александровка-Петропавловка (Г-14, Г-16) в Қарғалинском районе и Бестамак (Г-10, Г-11, Г-13, Г-30) в Алғинском районе»	едством электронных за	Работа	1,00	63800000,00	63800000,00	63800000,00			01 Январь	V квартал 2014г	150000000	0

262	ышаюш	233	075	000	а прочих усл	Бюдже	Работа	09.10.12.18.00.00.00	Работы по ликвидации скважин	Работы по ликвидации скважин	Работы по организации технических мероприятий по обеспечению устойчивости горных выработок или их искусственному обрушению, в целях предотвращения образования провалов и недопустимых деформаций земной поверхности, сохранности месторождения	Работы по организации технических мероприятий по обеспечению устойчивости горных выработок или их искусственному обрушению, в целях предотвращения образования провалов и недопустимых деформаций земной поверхности, сохранности месторождения	«Мангыстау облысы Каспий теңізінің жағалау аймағындағы Оймаша кен оры (Г-1, Г-4) және Солтүстік Долгитцев (Г-3), Кауынды (Г-1), Кумак (Г-1) құрылымдарындағы 5 мұнай ұңғымаларын жою» объектісі бойынша жобалау-сметалық құжаттарын құрастыру.	Составление ПСД по объекту «Ликвидация 5 нефтяных скважин в Мангыстауской области в прибрежной зоне Каспийского моря по месторождению Оймаша (Г-1, Г-4), по площадям Долгитцев Сев. (Г-3), Кауынды (Г-1) и Кумак (Г-1)»	едством электронных за	Работа	1,00	29000000,00	29000000,00	29000000,00			01 Январь	V квартал 2014	47000000	0
263	ышаюш	233	040	000	а прочих усл	Бюдже	Услуга	43.13.10.18.00.0	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	"М – 39 – XXX парағын инженерлік-геологиялық зерттеулермен гидрогеологиялық түсірім (Атырау облысы, Тайсойған, 5425 ш. км)"	"Гидрогеологическая съемка с инженерно-геологическими исследованиями листа М – 39 – XXX (Атырауская обл., Тайсойган, 5425 кв. км)"	едством электронных за	Работа	1,00	52880000,00	52880000,00	15982142,86	24688392,86	12209464,28	01 Январь	V квартал 2016	23000000	0
264	ышаюш	233	040	000	а прочих усл	Бюдже	Услуга	43.13.10.18.00.0	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	"М– 39 – X парағын гидрогеологиялық қосымша аяқтай зерттеу (Батыс Қазақстан облысы, 5207 ш. км)"	"Гидрогеологическое доизучение листа М– 39 – X (Западно-Казахстанская область, 5207 кв. км)"	едством электронных за	Работа	1,00	50466058,03	50466058,03	15446428,57	24017857,14	11001772,32	01 Январь	V квартал 2016	27000000	0
265	ышаюш	233	040	000	а прочих усл	Бюдже	Услуга	43.13.10.18.00.0	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	"L – 40 – XXIII парағын инженерлік-геологиялық зерттеулермен гидрогеологиялық түсірім (Ақтобе облысы, батыс арал маңы, Түркіменстанмен шекарасы, 2850 ш. км)"	"Гидрогеологическая съемка с инженерно-геологическими исследованиями листа L – 40 – XXIII (Актюбинская область, западное Приаралье, приграничный с Туркменистаном, 2850 кв. км)"	едством электронных за	Работа	1,00	27622098,21	27622098,21	9391071,43	12706250	5524776,78	01 Январь	V квартал 2016	15000000	0
266	ышаюш	233	040	000	а прочих усл	Бюдже	Услуга	43.13.10.18.00.0	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	"Ақтобе облысының 9 ауылы, оның ішінде: Байғанин ауданында - Оймауыт, Диңір, Қаражар, Мәртөкте - Қызылжар (Андреевка), Мұғалжарда - Жағабұлақ; Қоблада - Калиновка, Жарсай; Ойылда - Ақжар, Ақтобе к. - Красносельское с.з. жерасты суларының қорымен қамтамасыз ету үшін іздеу-барлау жұмыстары"	"Поисково-разведочные работы для обеспечения запасами подземных вод 9 сел Актюбинской области, в т.ч.: в Байганинском районе - Оймауыт, Диңір, Қаражар, Мартукском - Кызылжар (Андреевка), Мұғалжарском - Жағабұлақ; Кобдинском - Калиновка, Жарсай; Ойылском - Ақжар, с.з. г.Ақтобе - Красносельское."	едством электронных за	Работа	1,00	97677846,43	97677846,43	63007312,50	34670533,93		01 Январь	V квартал 2015	151010000	0
267	ышаюш	233	040	000	а прочих усл	Бюдже	Услуга	43.13.10.18.00.0	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	"Ақтобе облысының 6 ауылы, оның ішінде: Өйтекеби ауданында - Ақтасты, Аралтоғай; Хромтауда - Никельтау, Табантал; Ырғызда Жаньс би, Шенбертал, жерасты суларының қорымен қамтамасыз ету үшін іздеу-барлау жұмыстары"	"Поисково-разведочные работы для обеспечения запасами подземных вод 6 сел Актюбинской области, в т.ч.: в Айтекебийском районе - Ақтасты, Аралтоғай; Хромтауском - Никельтау, Табантал; Ырғызском - Жаньс би, Шенбертал."	едством электронных за	Работа	1,00	85358035,71	85358035,71	54792857,14	30565178,57		01 Январь	V квартал 2015	151010000	0
268	ышаюш	233	040	000	а прочих усл	Бюдже	Услуга	43.13.10.18.00.0	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	"Атырауской облысының 5 ауылы, оның ішінде: Құрманғазы ауданында - Приморье; Индерде - Құрылыс, Елтай, Коктоғай (Зеленый); Махамбетте - Жалғасай, жерасты суларының қорымен қамтамасыз ету үшін іздеу-барлау жұмыстары"	"Поисково-разведочные работы для обеспечения запасами подземных вод 5 сел Атырауской области, в т.ч.: в Курмангазинском районе - Приморье; Индерском - Құрылыс, Елтай, Коктоғай (Зеленый); Махамбетском - Жалғасай."	едством электронных за	Работа	1,00	65787283,04	65787283,04	42196214,29	23591068,75		01 Январь	V квартал 2015	231010000	0
269	ышаюш	233	040	000	а прочих усл	Бюдже	Услуга	43.13.10.18.00.0	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	"Батыс Қазақстан облысының 7 ауылы, оның ішінде: Жаңақала ауданында - Сарықол; Зеленовскийде - Үлкен Шаған, Қошым, Январиево, Егіндібұлақ, Володарское; Казталовкала - Талдықдықты жерасты суларының қорымен қамтамасыз ету үшін іздеу-барлау жұмыстары"	"Поисково-разведочные работы для обеспечения запасами подземных вод 7 сел Западно-Казахстанской области, в т.ч.: в Жанакалином районе - Сарықол; Зеленовском - Большой Шаған, Қушум, Январиево, Егіндібұлақ, Володарское; Казталовском - Талдықдук"	едством электронных за	Работа	1,00	93230714,29	93230714,29	59765767,86	33464946,43		01 Январь	V квартал 2015	271010000	0
270	ышаюш	233	040	000	а прочих усл	Бюдже	Услуга	43.13.10.18.00.0	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	"Батыс Қазақстан облысының 9 ауылы, оның ішінде: Қаратөбе ауданында - Қосқол, Қарақамыс, Сулықол; Сырымда - Жырақудық, Қосарал, Теректде - Жана өмір, Талпын, Үлкенбек, Юбилейіоны жерасты суларының қорымен қамтамасыз ету үшін іздеу-барлау жұмыстары"	"Поисково-разведочные работы для обеспечения запасами подземных вод 9 сел Западно-Казахстанской области, в т.ч.: в Қаратөбинском районе - Қосқол, Қарақамыс, Сулықол; Сырымском - Жырақудық, Қосарал; Теректыском - Новая Жизнь, Талпын, Үлкенбек, Юбилейіоны"	едством электронных за	Работа	1,00	126444886,61	126444886,61	81101133,93	45343752,68		01 Январь	V квартал 2015	271010000	0
271	ышаюш	233	040	000	а прочих усл	Бюдже	Услуга	43.13.10.18.00.0	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	"Мангыстау облысының 2 ауылы, оның ішінде: Қаракия ауданында - Бопай, Мангыстауда - Боздақты жерасты суларының қорымен қамтамасыз ету үшін іздеу-барлау жұмыстары"	"Поисково-разведочные работы для обеспечения запасами подземных вод 2 сел Мангыстауской области, в т.ч.: Қаракияском районе - Бопай, Мангыстауском - Боздақ"	едством электронных за	Работа	1,00	74038000,00	74038000,00	47488017,86	26549982,14		01 Январь	V квартал 2015	471010000	0
272	ышаюш	233	040	000	а прочих усл	Бюдже	Услуга	43.13.10.18.00.0	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	«Батыс аймағындағы Ақтобе облысының 11 ауылы, соның ішінде: Алға ауданының - Нұрбұлақ, Қарақудық; Қарғалының - Қос-Естек, Ақжайық; Мәртөктің - Шаңды; Ақтобе к.м. - Россовхоз; Айтекебидің - Талдысай, Аққол, Сұлукөл, Сарат, Белкопа ауылдары жерасты сулары қорларымен қамтамасыз ету үшін іздеу-барлау жұмыстары»	«Поисково-разведочные работы для обеспечения запасами подземных вод 11 сел Западного региона Актюбинской области, в т.ч.: Алгинском районе - Нұрбұлақ, Қарақудық; Қарғалиномском - Қос-Истек, Ақжайық; Мартукском - Шаңды; вблизи г. Ақтобе - Россовхоз; Айтекебийском - Талдысай, Аққол, Сулықол, Сарат, Белкопа»	едством электронных за	Работа	1,00	148480357,14	148480357,14	94908928,57	53571428,57		01 Январь	V квартал 2015	151010000	0
273	ышаюш	233	040	000	а прочих усл	Бюдже	Услуга	43.13.10.18.00.0	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	«Батыс аймағындағы Ақтобе облысының 15 ауылы, соның ішінде: Байғанин ауданының - Алтай батыр, Қорашы, Қокбұлақ, Баршақұм; Мұғалжардың - Алтыңды, Етбек, Ақсу; Ойылдың - Құмжарған, Қосембай, Ақшатай; Темірдің - Тасқона; Хромтаудың - Дон; Шалқардың - Қотырғас, Шілікті, Тоғыз ауылдары жерасты сулары қорларымен қамтамасыз ету үшін іздеу-барлау жұмыстары»	«Поисково-разведочные работы для обеспечения запасами подземных вод 15 сел Западного региона Актюбинской области, в т.ч.: Байганинском районе - Алтай батыр, Қорашы, Қокбұлақ, Баршақұм; Мұғалжарском - Алтыңды, Етбек, Ақсу; Ойылском - Құмжарған, Қосембай, Ақшатай; Темірском - Тасқона; Хромтауском - Дон; Шалқарском - Қотырғас, Шілікті, Тоғыз»	едством электронных за	Работа	1,00	202473214,29	202473214,29	129866071,43	72607142,86		01 Январь	V квартал 2015	151010000	0
274	ышаюш	233	040	000	а прочих усл	Бюдже	Услуга	43.13.10.18.00.0	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	«Атырау облысының 4 ауылы, соның ішінде: Илдер ауданының - Қызылжар; Исатайдың – Айбас; Құрманғазының – Батырбек, Лабай ауылдары жерасты сулары қорларымен қамтамасыз ету үшін іздеу-барлау жұмыстары»	"Поисково-разведочные работы для обеспечения запасами подземных вод 4 сел Атырауской области, в т.ч.: Илдерском районе - Кызылжар; Исатайском - Айбас; Курмангазинском - Батырбек, Лабай."	едством электронных за	Работа	1,00	53709000,00	53709000,00	34448285,71	19260714,29		01 Январь	V квартал 2015	231010000	0
275	ышаюш	233	040	000	а прочих усл	Бюдже	Услуга	43.13.10.18.00.0	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	«Батыс-Қазақстан облысының 20 ауылы, соның ішінде: Сырым ауданының – Жымпиты, Қызылағаш, Қогеріе, Қоздіқара; Ақжайықтың - Алмалы, Сайқудық, Қызылжар, Қабіршақты (Первомай); Бұрлының - Кентүбек; Зеленовтың – Янайқино, Дарыньское, Раздольное, Чувашиньское; Теректінің – Богдановка, Шоптықөл, Ұзынқол; Шыңғырлаудың – Шоктыбай; Жанғалының - Ақбалшық; Қаратөбенің - Қоржын, Ушағаш ауылдары жерасты сулары қорларымен қамтамасыз ету үшін іздеу-барлау жұмыстары»	"Поисково-разведочные работы для обеспечения запасами подземных вод 20 сел Западно - Казахстанской области, в т.ч.: Сырымском районе - Жымпиты, Кызылағаш, Қогеріе, Қоздіқара; Ақжайыком - Алмалы, Сайқудық, Кызылжар, Кабыршақты (Первомай); Бурлинском - Кентүбек; Зеленовском - Янайқино, Дарыньское, Раздольное, Чувашиньское; Теректинском - Богдановка, Шоптыкуль, Узунколь; Чингирауском - Шоктыбай; Жангалыном - Ақбалшық; Каратөбинском - Қоржын, Ушағаш."	едством электронных за	Работа	1,00	269964285,71	269964285,71	173154464,28	96809821,43		01 Январь	V квартал 2015	271010000	0

276	вышшоңи	233	040	000	а прочих усл	Бюдже	Услуга	43.13.10.18.00.0	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	«Батыс аймағындағы Манғыстау облысының 6 ауданы, соның ішінде: Мұнайлы ауданының - Баянды; Манғыстаудың - Ақшымырау, Шебір, Қияқты; Қарақиянның - Бостанқұм, Сенек аудандарын жерасты сулары қорларымен қамтамасыз ету үшін іздеу-барлау жұмыстары»	«Поисково-разведочные работы для обеспечения запасами подземных вод 6 сел Западного региона Мангыстауской области, в т.ч.: Мұнайлинском районе - Баянды; Мангыстауского - Ақшымырау, Шебір, Қияқты; Қарақиянского - Бостанқұм, Сенек»	едством электронных за	Работа	1,00	78194985,71	78194985,71	50156589,28	28038396,43	01 Январь	V квартал 2015	471010000	0
277	вышшоңи	233	040	000	а прочих усл	Бюдже	Услуга	43.13.10.18.00.0	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	«Батыс-Казахстан облысындағы Күшім және Қаратөбе кен орындарының жерасты сулары қорын қайта бағалау мақсатымен тынғылықты барлау жұмыстары»	«Доразведка с целью переоценки запасов подземных вод Кушумского и Каратобинского месторождения в Западно-Казахстанской области»	едством электронных за	Работа	1,00	43092857,14	43092857,14	29926071,43	13166785,71	01 Январь	V квартал 2015	271010000	0
278	вышшоңи	233	040	000	а прочих усл	Бюдже	Услуга	43.13.10.18.00.0	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Батыс Қазақстан обл. 22 ауданы, оның ішінде Ақжайық аудан. – Тинали, Ақбулақ (Каленый), Самал; Бөкейорда – Шонай, Жамбыл, Карасу; Бөрлі ауданында - Қарашығанақ, Димитрово; Жәнібек ауданында - Тегісшил, Майтүбек; Зеленов ауданында – Рубежинское, Чесноково, Жайық, Чеботеро, Қирсаново, Катталов ауданында-Қонысбай, Орадабай, Бестипен; Сырым ауданында - Алатау, Қазақстан; Таскала аудан. - Бірлік (Кузнецово); Ынтымақ (Крутая)» жер асты сулары қорымен қамтамасыз ету үшін жүргізілетін іздестіру-барлау жұмыстары» объектісі бойынша ЖСК құрастыру»	Составление ПСД по объекту: «Поисково-разведочные работы для обеспечения запасами подземных вод 22 сел Западно-Казахстанской области, в т.ч. Ақжанинском районе- Тинали, Ақбулақ (Каленый), Самал, Бөкейординский - Шонай, Жамбыл, Карасу; Бурлинский- Қарашығанақ, Димитрово; Жаңабекский- Тегісшил, Майтүбек; Зеленовский- Рубежинское, Чесноково, Жайық, Чеботеро, Қирсаново, Катталовский- Қонысбай, Орадабай, Бестипен; Сырымский- Алатау, Қазақстан; Таскалинский- Бірлік (Кузнецово), Ынтымақ (Крутая)».	едством электронных за	Работа	1,00	15036607,14	15036607,14	15036607,14	01 Январь	III квартал 2014	271010000	0	
279	вышшоңи	233	040	000	а прочих усл	Бюдже	Услуга	43.13.10.18.00.0	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	«Батыс Қазақстан облысының 18 ауданы, оның ішінде Таскала ауданында – Оркен (Белугино), Айнабулак (Родники); Терті ауданында - Айтенов, Магистральное, Тұқпай, Суттінгенды, Қандық, Социализм, Қызылжар; Зеленов ауданында – Желеново, Озерное, Красноярмейск, Саловое, Петрово, Хамнино; Ақжайық ауданында – Тоғай, Шыңғырлау ауданында – Қанды; Сырым ауданында – Аққудуқ жер асты сулары қорымен қамтамасыз ету үшін жүргізілетін іздестіру-барлау жұмыстары» объектісі бойынша ЖСК құрастыру»	Составление ПСД по объекту: «Поисково-разведочные работы для обеспечения запасами подземных вод 18 сел Западно-Казахстанской области, в т.ч. Таскалинский районе - Оркен (Белугино), Айнабулак (Родники), Теректинский- Айтенов, Магистральное, Тұқпай, Суттінгенды, Қандық, Социализм, Қызылжар; Зеленовский- Желеново, Озерное, Красноярмейск, Саловое, Петрово, Хамнино; Ақжайыкский- Тоғай, Шыңғырлауский- Қанды, Сырымский- Аққудуқ».	едством электронных за	Работа	1,00	12302678,57	12302678,57	12302678,57	01 Январь	III квартал 2014	271010000	0	
280	вышшоңи	233	040	000	а прочих усл	Бюдже	Услуга	43.13.10.18.00.0	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	«Ақтобе облысының 15 ауданы, оның ішінде Өйтеке би ауданында – Тольбай, Мильсай, Улғайсы; Алғалда – Жеруық (Луговое), Талдысай, Қайдысай (Березовка); Байғанинде- Косарал, Қопа; Ырғызда-Жарма, Қарасай, Қарақудық; Қарғалыда-Бозтобе (Анастасьевка), Кемірсай, Сарыбулак; Мәртүкте – Құмсай) жер асты сулары қорымен қамтамасыз ету үшін жүргізілетін іздестіру-барлау жұмыстары» объектісі бойынша ЖСК құрастыру»	Составление ПСД по объекту: «Поисково-разведочные работы для обеспечения запасами подземных вод 15 сел Ақтобинской области, в т.ч. Айтекебийском районе- Тольбай, Мильсай, Улғайсы; Алгинский – Жеруық (Луговое), Талдысай, Қайдысай (Березовка); Байғанинский- Косарал, Қопа; Иргизский - Жарма, Қарасай, Қарақудық; Қарғалинский- Бозтобе (Анастасьевка), Кемірсай, Сарыбулак; Мәртүкский- Құмсай».	едством электронных за	Работа	1,00	10252232,14	10252232,14	10252232,14	01 Январь	III квартал 2014	151010000	0	
281	вышшоңи	233	040	000	а прочих усл	Бюдже	Услуга	43.13.10.18.00.0	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	«Ақтобе облысының 13 ауданы, оның ішінде Мәртүк ауданында – Ақмоласай; Мұғалжарда – Елек, Құмсай, Талдысай; Темірде- Енбекші, Бабатай, Шығарлы; Ойылда – Бестамақ, Ақкемер, Қаракемер; Қобалада – Жарық, Құрсай, Шалқар ауданында – Тымалықол) жер асты сулары қорымен қамтамасыз ету үшін жүргізілетін іздестіру-барлау жұмыстары» объектісі бойынша ЖСК құрастыру»	Составление ПСД по объекту: «Поисково-разведочные работы для обеспечения запасами подземных вод 13 сел Ақтобинской области, в т.ч.: в Мәртүкском районе – Ақмоласай; Мұғалжарском - Елек, Құмсай, Талдысай; Темірском - Енбекши, Бабатай, Шығарлы; Уилском- Бестамақ, Ақкемер, Қаракемер; Кобдинском - Жарық, Құрсай, Шалқарский р-н - Тымалықол».	едством электронных за	Работа	1,00	8885267,86	8885267,86	8885267,86	01 Январь	III квартал 2014	151010000	0	
282	вышшоңи	233	040	000	а прочих усл	Бюдже	Услуга	43.13.10.18.00.0	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	«Ақтобе облысының 12 ауданы, оның ішінде Хромтау ауданында – Тасоткел, Қопа; Шалқарда – Мөңке би, Жылан, Сарсай; Мұғалжарда- Башили, Шенгелши, Ақтобе қаласы - Ақшат, Белогорское, Өлке, Қобла ауданында – Ақсай, Темір ауданында- Жамбыл) жер асты сулары қорымен қамтамасыз ету үшін жүргізілетін іздестіру-барлау жұмыстары» объектісі бойынша ЖСК құрастыру»	Составление ПСД по объекту: «Поисково-разведочные работы для обеспечения запасами подземных вод 12 сел Ақтобинской области, в т.ч.: в Хромтауском районе – Тасоткель, Қопа; Шалқарском- Мөңке би, Жылан, Сарсай; Мұғалжарском – Башили, Шенгелши; г. Ақтобе- Ақшат, Белогорское, Өлке, Хобдинском - Ақсай, Темирском - Жамбыл».	едством электронных за	Работа	1,00	8201785,71	8201785,71	8201785,71	01 Январь	III квартал 2014	151010000	0	
283	вышшоңи	233	040	000	а прочих усл	Бюдже	Услуга	43.13.10.18.00.0	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	«Ақтобе облысындағы Қуағаш кен орының жер асты сулары қорын қайта бағалау мақсатында тынғылықты барлау» нысаны бойынша ЖСК құрастыру.	Составление ПСД по объекту «Доразведка с целью переоценки запасов подземных вод Куағашского месторождения в Ақтобинской области».	едством электронных за	Работа	1,00	2050446,43	2050446,43	2050446,43	01 Январь	III квартал 2014	151010000	0	
284	вышшоңи	233	040	000	а прочих усл	Бюдже	Услуга	43.13.10.18.00.0	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	«Ақтобе облысындағы Құмсай кен орының жер асты сулары қорын қайта бағалау мақсатында тынғылықты барлау» объектісі бойынша ЖСК құрастыру»	Составление ПСД по объекту «Доразведка с целью переоценки запасов подземных вод Құмсайского месторождения в Ақтобинской области».	едством электронных за	Работа	1,00	2050446,43	2050446,43	2050446,43	01 Январь	III квартал 2014	151010000	0	
285	вышшоңи	233	040	000	а прочих усл	Бюдже	Услуга	43.13.10.18.00.0	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	«Ақтобе облысындағы «Союзное» кен орының жер асты сулары қорын қайта бағалау мақсатында тынғылықты барлау» объектісі бойынша ЖСК құрастыру»	Составление ПСД по объекту «Доразведка с целью переоценки запасов подземных вод месторождения «Союзное» в Ақтобинской области».	едством электронных за	Работа	1,00	2050446,43	2050446,43	2050446,43	01 Январь	III квартал 2014	151010000	0	
286	вышшоңи	233	040	000	а прочих усл	Бюдже	Услуга	43.13.10.18.00.0	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	«Ақтобе облысындағы Ойыл кен орының жер асты сулары қорын қайта бағалау мақсатында тынғылықты барлау» объектісі бойынша ЖСК құрастыру»	Составление ПСД по объекту «Доразведка с целью переоценки запасов подземных вод Уилского месторождения в Ақтобинской области».	едством электронных за	Работа	1,00	2050446,43	2050446,43	2050446,43	01 Январь	III квартал 2014	151010000	0	
287	вышшоңи	233	040	000	а прочих усл	Бюдже	Услуга	43.13.10.18.00.0	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	«Атырау облысындағы Бали кен орының жер асты сулары қорын қайта бағалау мақсатында тынғылықты барлау» объектісі бойынша ЖСК құрастыру»	Составление ПСД по объекту «Доразведка с целью переоценки запасов подземных вод месторождения Бали в Атырауской области».	едством электронных за	Работа	1,00	2050446,43	2050446,43	2050446,43	01 Январь	III квартал 2014	231010000	0	
288	вышшоңи	233	040	000	а прочих усл	Бюдже	Услуга	43.13.10.18.00.0	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	«Атырау облысындағы Керген-Сағыз кен орының жер асты сулары қорын қайта бағалау мақсатында тынғылықты барлау» объектісі бойынша ЖСК құрастыру»	Составление ПСД по объекту «Доразведка с целью переоценки запасов подземных вод Керген-Сағызского месторождения в Атырауской области».	едством электронных за	Работа	1,00	2050446,43	2050446,43	2050446,43	01 Январь	III квартал 2014	231010000	0	
289	вышшоңи	233	040	000	а прочих усл	Бюдже	Услуга	43.13.10.18.00.0	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	Комплексе работ по геологической разведке	«Атырау облысындағы Тайсойған (Оңтүстік және Батыс учаскелер) кен орының жер асты сулары қорын қайта бағалау мақсатында тынғылықты барлау» объектісі бойынша ЖСК құрастыру»	Составление ПСД по объекту «Доразведка с целью переоценки запасов подземных вод месторождения Тайсойган (участки Южный и Западный) в Атырауской области».	едством электронных за	Работа	1,00	2050446,43	2050446,43	2050446,43	01 Январь	III квартал 2014	231010000	0	

